
DODATEK č. 6

KE SMLOUVĚ O DÍLO Z6 dne 29.8.2016 (dále jen „Dodatek" )

k zakázce s názvem:

Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu „A" Domova důchodců Černožice

uzavřený podle ust.§ 1901 ve spojení s ust.§ 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisůjdále jen "občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

e-mail: 

telefon:

(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman 

708 89 546 

Komerční banka a.s.

27-2031110287/0100 

Ing. Roman Kosař 

rkosar@kr-kralovehradecky.cz 

495 817 362

a

Společnost/podnikatel 

Metrostav a.s.

místem podnikání: 

zastoupený:

IČ:

Koželužská 2450/4, Libeň,180 00 Praha 8

Ing. Petrem Zábským,ředitelem divize 9,na základě plné moci

000 14 915

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B,vložka 758 

Bankovní spojení: Komerční banka,a.s.

Číslo účtu: 1809 -  071/0100

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany")

mailto:rkosar@kr-kralovehradecky.cz


Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.6 ( dále jen „Dodatek"') ke 
smlouvě o dílo ze dne 29.8. 2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 11. 2016 , Dodatku č.2 ze dne
23.2.2017 , Dodatku č.3 ze dne 28.6.2017 , Dodatku č. 4 ze dne 7.9.2017 a Dodatku č.5 ze dne
3.10.2017 .Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 16.2 původní smlouvy o dílo v souvislosti se změnou 
ceny díla.

I .

Článek 6, Cena díla

1. Odst. 6.1,6.3 -  6.7 beze změn

2. Odst. 6.2 nově zní:

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 

v položkovém rozpočtu , jehož úplnost je zaručena , činí 

45 762 722,19 Celkem bez DPH

Účel dodatku

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl.16.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen 

„ZZVZ"), v souvislosti se vznikem dodatečných dodávek a nutných změn, které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 6, písm. c) ZZVZ-změna dle Změnových listů
č. 13 - 20 ;

2. Podkladem pro uzavření tohoto Dodatku jsou Změnové listy č. 13 - 20, který je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku.

3. Změny podle odstavce 1. tohoto článku činí celkem:

Vícepráce :
1 915 689,07 Kč bez DPH 
Méněpráce:
1 016 650,72 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se navyšuje o částku 899 038,35 Kč bez DPH

I I I .

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran, 
pokud zvláštní právní předpis (zejména z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - dále jen "zákon o registru 
smluv") nestanoví účinnost jinak. V případě aplikace z. č. 340/2015 Sb., zákona o registru 
smluv pak Poskytovatel bere na vědomí, že daný dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
včetně všech údajů uváděných v daném dodatku a souhlasí s tímto zveřejněním. Poskytovatel 
současně prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku včetně 
jeho příloh a s celým obsahem tohoto Dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento Dodatek 
uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné 
přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako 
smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

1 6 . 10. 2017
V Hradci Králové dne :.............................. V Praze dne:

q. io.

Za objednavatele : . ,
K rá lovéh radecký  kra j 

se s íd lem  v 
H ra d c i K rá lové  

3

hejtman

Královéhradecký kraj

ředitel divize 9 

Metrostav a.s.

No základě plné moci

Přílohy:

Změnové listy č. 13 - 20 

Tabulka změn smlouvy





ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Ubytovací objekt "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

25.09.2017

Přílohy / počet listů PŘÍPOČET/1

1) Zdůvodnění:
Zvýšení uživatelského standartu systému Generálního klíče z jednoúrovňového na víceúrovňový, doplnění 
prostupových spojek a navýšení počtu skupinových klíčů a cylindrických vložek dle požadavku uživatele.

2) Technický popis:
Záměna jednoúrovňového systému Generálního klíče za víceúrovňový umožňující otevírání většího počtu skupin 
cylindrických vložek jednotlivými skupinovými klíči dle požadavku uživatele. Doplnění 54 ks prostupových spojek 
do vložek dveří pokojů, které umožní otevírání dveří, i když je z druhé strany zasunutý klíč. Doplnění počtu 
skupinových klíčů o 118 ks a cylindrických vložek o 38 ks.______________________________________________

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH 0,00 Kč

cena víceprací bez DPH 101 209,80 Kč

výsledná cena změny bez DPH 101 209.80 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 101 209,80 Kč

5) Vliv na termín výstavby:

6) Schválil za objednatele: za TDI: za GP: za zhotovitele:

Datum: r
Jméno: Ing. RomarťKosař Indi (Tomáš Javůrek

^ / /  
Jaroslav Kupr Ing. payiglf Štřít^šlíý

Podpis:
"  ' A

7) ZL převzal k realizaci: Ing. David Stříteský  ̂J \ \
Datum:



ZL 13 Zvýšení uživatelského standardu systému GK - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

s o u p i s  s t a v e b n í c h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v ý m ě r

SO 01 Budova A

č .p .
č ís e ln é

z a t
p o lo ž k y

p o p is  p o lo ž k y m .j m n.
c e n y  v  K č  (b e z  D P H )

T e c h n ic k é
s p e c if ik a c e

c e lk e m
m o v itý

m a je te k

c e lk e m  n e m o v itý  

m a je te k
je d n o tk o v á

c e n a koef.
c e n a  x  

k o e fic ie n t c e n a  p o lo ž k y

.......... t f l t iU B iQ B ! ] lS I S Í S I
767 K onstrukce zám ečn ické 101 209,80 101 209,80

245b 766664957R Systém generálního klíče -záměna jednoúrovňového systému generálního klíče za
víceúrovňový pro ubytovací objekt (obě části - rekonstruovaná část A a přístavba B)

doplněni skupinového klíče ks 118,00 160,00 1,00 160,00 18 880,00
245c 766664957R Systém generálního klíče - výměna zámků v ubytovacím objektu (v obou jeho částech -

rekonstruované části A a přístavbě B)

navýšeni počtu kusů cylindrické vložky kus 38,00 1 157,10 1,00 1 157,10 43 969,80

navýšeni ceny cylindrické vložky z jednoúrovňového na víceúrovňový systém generálního klíče ks 148,00 230,00 1,00 230,00 34 040,00

doplnénl přestupové spojky ks 54,00 80,00 1,00 80,00 4 320,00

CELKEM přípočet 101 209,80 | 101 209^80
Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v URS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.l.l + Dl.2:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Budova "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

21.7.2017

Přílohy / počet listů ODPOČET A PŘÍPOČET, TECHNICKÉ PODMÍNKY ČEZ / 17

1) Zdůvodnění:
a) Zjištěn technicky nevyhovující (havarijní) stav stávajících rozvodů elektřiny zabudovaných v předstěnách zázemí kuchyně 
objektu A. Na žádost uživatele bude provedena výměna. Nejedná se o napojení gastro technologie, toto je řešeno v ZL č.11.

b) Zjištěn technicky nevyhovující (havarijní) stav stávajících vypínačů v prádelně objektu A. Na žádost uživatele bude 
provedena výměna.

c) Na základě technických podmínek distributora ČEZ a.s. je povolen převod měřících transformátorů proudu 200/5 A, v PD 
je uvedeno 300/5 A. Stávající kabelový rozvod toto neumožní, dojde tak k výměně hlavního jističe, již zabudovaných MTP a 
nožových pojistek.
d) Předmětem změny je upřesnění počtu svítidel dle půdorysů a skutečnosti.

e) Z důvodu provázanosti obou objektů je nuto doinstalovat do budovy B tlačítka Central stop a Total stop

f) Z důvodu nemožnosti sekání pro nové rozvody kamer v budově B budou osazeny pod kamery instalační krabice

g) Navýšení počtu párů v kabelu pro centrální sběrnici DT - zvýšení uživatelského komfortu.

h) Z důvodu provázání stávajícího a nového systému PZTS budou provedeny revize a funkční zkoušky EZS v budově B.

i) Z důvodu provázání stávajícího a nového systému EPS budou doplněny kabely v budově B a kabely pro monitorování 
všech požárních klapek v budově A.
j) Z důvodu zvýšení uživatelského komfortu bude do jednolůžkových pokojů nainstalován komunikační systém 
sestra/pacient.
k) Při oživování systému KSS sestra/pacient bylo zjištěno, že stávající ústředna nezvládá obsluhovat oba objekty - systém je 
nespolehlivý, dochází k výpadkům. V rámci zajištění bezpečnosti pacientů bude dodána ústředna nová.

2) Technický popis:
a) Předmětem změny je nahrazení stávajících nevyhovujících rozvodů elektřiny v zázemí kuchyně objektu A novými rozvody 
včetně osvětlení.

b) Předmětem změny je demontáž nevyhovujících vypínačů a nahrazení novými.
c) Předmětem změny je výměna hlavního jističe, demontáž nevyhovujících MTP, úpravy v rozvaděči RE 1 a montáž nových 
MTP; dále úpravy v přípojkové skříni s výměnou nožových pojistek.

d) Upřesnění počtu svítidel.

e) Dodávka a montáž tlačítek Central stop a Total stop v budově B.

f) Dodávka a montáž instalačních krabic v budově B.

g) Dodávka kabelu 10x2x0,8 mm

h) Provedení revizí a funkčních zkoušek EZS v budově B.

i) Doplnění kabelů pro OPPO a monitoring požárních klapek.

j) Doplnění prvků KSS sestra/pacient.

k) Dodávka a instalace nové ústředny KSS sestra/pacient.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH -29 284,75 Kč

cena víceprací bez DPH 626 007,34 Kč

výsledná cena změny bez DPH 596 722.59 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 655 292,09 Kč



ZL 14 a Elektro zázemí kuchyně objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

s o u p is  s t a v e b n íc h  p r a c I, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  w m e r

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.J mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý 
m ajetek

celkem  nem ovitý  
m ajetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODÁVKY, MONTÁŽE
1 a) Rozvaděče

1.1 Rozvaděč - zázem í kuchyně ks 1 13 205,00 Kč 0,68 8 979,40 Kč 8 979,40 Kč 8 979,40 Kč
Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S
Typový modulový plastový rozvaděč s výzbrojí

1.2 Montáž .rozvodnice do 25kg ks 1 2 206,00 Kč 0,68 1 500,08 Kč 1 500,08 Kč 1 500,08 KČ
2 . b) O světlovací tělesa

2.1 A  -  LED ves tavné svítidlo, ku laté , dow nllgh t, proveden í lx 2 4 W ,  
pasivní chladící sys tém , včetně LED d riveru , úhel vyzařo ván í 70  
stuDňů. stuoeň k rv tí IP  4 4 ks 4 1 260,26 Kč 0,68 856,98 Kč 3 427,92 Kč 3 427,92 Kč

2.2 X  -  LED svítid lo  kaze tové  6 0 0 x 6 0 0 , svě te lný  to k (sv ítid lo )  
3 8 3 4 lm , svě te lný  to k (z d ro j)  3 8 3 2 !m , výkon svítid la 4 7 ,4W , kry tí 
svítid la m in . IP 4 4 ks 9 5 385,18 Kč 0,68 3 661,92 Kč 32 957,28 Kč 32 957,28 Kč

2.3 123456789N1 N I  - lx 3 W  NO _C O R LED nouzové svítid lo  je  m ožné použít ja k  
pro vestavnou ta k  i přisazenou m ontáž. V ysoký stupeň k ry tí a 
un iverzá ln í m o n táž  um ožňu je  použít 
to to  svítid lo  v š irokém  spektru  aplikací. Pro osvětlen í 
protipanických prostorů a koridorů , za ložené na výkonných  
světelných zdrojích LED. Stupeň k ry tí IP  65 . Provedení lx 3 W ,  
n an áien í svítid la z rozvodu CTB NO hlavní hudnvv.________________ ks 7 1 888,60 Kč 1,00 1 888,60 Kč 13 220,20 Kč 13 220,20 Kč

2.4 123456789P1 P Í  -  LED nouzové svítid lo  s p ik to g ram em  je  m ožné použít ja k  
pro vestavnou ta k  i přisazenou m o n táž. V ysoký stupeň k ry tí a 
un iverzá ln í m ontáž um ožňu je  použít to to  svítidlo v širokém  
spektru  aplikací. S tupeň k ry tí IP  6 5 . Provedení lx 7 W . N apo jen í z 
rozvodu CTB NO hlavní budovy.____________________________________ ks 6 1 215,05 Kč 1,00 1 215,05 Kč 7 290,30 Kč 7 290,30 Kč

2.5 123456789B B - M odulové h lin íkové svítid lo  pro p řisazen o u /zap u štěn o u / 
zavěšenou m o n táž, včetně d riveru , IP  4 4 , d ifusor plx opal, 
délka 2 4 0 0 m m . proveden í T5 3 5 /W lx 4 9 W ks 2 1 657,75 Kč 1,00 1 657,75 Kč 3 315,50 Kč 3 315,50 Kč

2.6 123456789V1 V I  - V e pkovn í svítid lo  nástěnné se senzorem  P IR  čidlo, IP 5 4 ks 3 689,70 Kč 1,00 689,70 Kč 2 069,10 Kč 2 069,10 Kč
2.7 123456789V1 V  - V enkovn í svítid lo  nástěnné, IP 5 4 ks 3 419,81 Kč 1,00 419,81 Kč 1 259,43 Kč 1 259,43 Kč
2.8 123456789E E - Prachotěsné svítidlo pro přisazenou /svěšenou  m ontáž, tělo  

svítid la vyztu žen é  ske lným i v lákn y , stupeň k ry tí IP  6 5 , provedení 
T 5 lx 4 9 W . disufor PM M A/PC. tvD zd ro je  840 ks 8 654,55 Kč 1,00 654,55 Kč 5 236,40 Kč 5 236,40 Kč

2.9 Ke svítidlům a zdrojům je samostatně účtován příspěvek na recyklaci ve 
smyslu zákona
č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění, tj. příspěvek na zajištění 
odděleného sběru,
zpětného odběru, zpracování, využiti a odstranění elektroodpadu.

ks 33 20,19 Kč 0,68 13,73 Kč 453,09 Kč 453,09 Kč
3 c) Elektroinstalační materiál

3.1 345355130R Spínač jednopólový /kplt. fční sestava/250V/10A, IP20 ks 15 101,73 Kč 1,00 101,73 Kč 1 525,95 Kč 1 525,95 Kč
3.2 345355521R Přepínač střídavý /kplt. fční sestava/ 250V/10A - IP20 ks 7 110,07 Kč 1,00 110,07 Kč 770,49 Kč 770,49 Kč
3.3 345355522R Přepínač střídavý /kplt. fční sestava/ 250V/10A -  IP44 ks 13 119,36 Kč 1,00 119,36 Kč 1 551,68 Kč 1 551,68 Kč

Díl D. 1.4.7:1/3



ZL 14 a Elektro zázemí kuchyně objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D 1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

s o u p is  s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v y m ě ř

SO 01 Budova A

č.p
číselné

zatříděni
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nem ovitý  
m ajetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

3.4 345355525R Přepínač křížový /kplt. fční sestava/ 250V/10A - IP44 ks 11 139,76 Kč 1,00 139,76 Kč 1 537,36 Kč 1 537,36 Kč
3.5 747 16-1020 Montáž zásuvek průběžná montáž ks 17 77,59 Kč 1,00 77,59 Kč 1 319,03 Kč 1 319,03 Kč
3.6 747 16-1020 Montáž zásuvek průběžná montáž ks 28 77,59 Kč 1,00 77,59 Kč 2 172,52 Kč 2 172,52 Kč
3.7 Zásuvka dvojnásobná /kplt. fční sestava/ 250V, 10/16A, IP20, pod omítku

Ks 17 299,40 Kč 0,68 203,59 Kč 3 461,03 Kč 3 461,03 Kč
3.8 Zásuvka dvojnásobná /kplt. fční sestava/ 250V, 10/16A, IP44, pod omítku

ks 28 355,90 Kč 0,68 242,01 Kč 6 776,28 Kč 6 776,28 Kč
3.10 Krabíce rozvodná vč. svorkovnice /kplt. fční sestava/ na povrch IP55 ks 21 187,51 Kč 0,68 127,51 Kč 2 677,71 Kč 2 677,71 Kč
3.11 Instalační krabice přístrojové ks 87 61,16 Kč 0,68 41,59 Kč 3 618,33 Kč 3 618,33 Kč
3.12 Instalační krabice odbočné(protahovací) ks 40 93,32 Kč 0,68 63,46 Kč 2 538,40 Kč 2 538,40 Kč
3.13 345715231R HOP, hlavní ochranná přípojnice ks 1 423,70 Kč 1,00 423,70 Kč 423,70 Kč 423,70 Kč
3.14 345345345R Drobný montážní materiál ks 1 4 916,91 Kč 1,00 4 916,91 Kč 4 916,91 Kč 4 916,91 Kč
3.15 743 61-9100 Montáž HOP, hlavní ochranná přípojnice ks 1 210,43 Kč 1,00 210,43 Kč 210,43 Kč 210,43 Kč
3.17 747 11-1111 Montáž spínače jednopol. ks 15 35,04 Kč 1,00 35,04 Kč 525,60 Kč 525,60 Kč
3.18 747 11-1126 Montáž spínače stříd. ks 7 40,06 Kč 1,00 40,06 Kč 280,42 Kč 280,42 Kč
3.19 747 11-1128 Montáž spínače křížového ks 13 45,05 Kč 1,00 45,05 Kč 585,65 Kč 585,65 Kč
3.20 743 41-1112 montáž elektroinstalačních krabic ks 148 21,54 Kč 1,00 21,54 Kč 3 187,92 Kč 3 187,92 Kč

4 d) Kabely a vodiče
4.1 341110300 1-CYKY 3(J)X1,5 m 280 8,28 Kč 1,00 8,28 Kč 2 318,40 Kč 2 318,40 Kč
4.2 341110360 1-CYKY 3(J)x2,5 m 605 13,54 Kč 1,00 13,54 Kč 8 191,70 Kč 8 191,70 KČ
4.3 341110940 1-CYKY 5(J)x2,5 m 170 21,34 Kč 1,00 21,34 Kč 3 627,80 Kč 3 627,80 Kč
4.5 1-CYKY 5(0)x1,5 m 258 32,35 Kč 0,68 22,00 Kč 5 676,00 Kč 5 676,00 Kč
4.6 341115012R 1-CXKH -V 3(J)x1,5 m 308 18,27 Kč 1,00 18,27 Kč 5 627,16 KČ 5 627,16 Kč
4.7 341115021R 1-CXKH-V 5{0)x1,5 m 82 32,09 Kč 1,00 32,09 KČ 2 631,38 Kč 2 631,38 Kč
4.8 341413042R CYY 6-16 zelenožlutý m 250 34,23 Kč 1,00 34,23 Kč 8 557,50 Kč 8 557,50 Kč

4.9 341341001R Kabelové štítky ks 70 5,98 Kč 1,00 5,98 Kč 418,60 Kč 418,60 Kč

4.10 341341002R Stahovací kabelové pásky ks 390 0,64 Kč 1,00 0,64 Kč 249,60 Kč' 249,60 Kč

4.11 746999001R Požární těsnání kabelových prostupů INTUMEX vč. mont m2 1 4 356,35 Kč 1,00 4 356,35 Kč 4 356,35 KČ 4 356,35 Kč
4.15 746 42-5121 Ukončení kabelu v rozvaděči a zařízení kompl. CYKY ks 49 100,15 Kč 1,00 100,15 Kč 4 907,35 Kč 4 907,35 Kč
4.16 Ukončení kabelu CYY v rozvaděči kompl. ks 2 73,53 Kč 0,68 50,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč
4.17 746 21-1110 Ukončení vodiče Cu do 2,5mm2 ks 250 12,00 Kč 1,00 12,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
4.18 746 21-1140 Ukončení vodiče Cu do 10mm2 ks 10 19,51 Kč 1,00 19,51 Kč 195,10 Kč 195,10 Kč
4.19 Drobný montážní materiál ks 1 2 205,88 Kč 0,68 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

5 e) Nosné systémy, kabelové příchytky, úložný materiál
5.1 345754900R Drátěný žlab š.200x60, včetne kotvení spojek,odboček, šroubů....... m 25 168,09 Kč 1,00 168,09 Kč 4 202,25 Kč 4 202,25 Kč

5.2 Kabelové příchytky GRIP, včetně šroubů, hmoždinek..... ks 200 169,47 Kč 0,68 115,24 Kč 23 048,00 Kč 23 048,00 Kč

5.3 Kabelové příchytky do betonu, včetně kotvícího materiálu ks 80 74,84 Kč 0,68 50,89 Kč 4 071,20 Kč 4 071,20 Kč
5.4 743131112R Elektroinstalační trubka 025mm m 100 10,73 Kč 1,00 10,73 Kč 1 073,00 Kč 1 073,00 Kč

5.5 743131113R Elektroinstalační trubka 032mm m 50 18,80 Kč 1,00 18,80 Kč 940,00 Kč 940,00 Kč

5.6 743131114R Instalační trubka tuhá 025mm - 3m, včetně příchytek m 55 11,81 Kč 1,00 11,81 Kč 649,55 Kč 649,55 KČ

5.7 743111116 montáž PVC trubek pevné do 029mm m 100 22,33 Kč 1,00 22,33 Kč 2 233,00 Kč 2 233,00 Kč
5.8 743112217 montáž PVC trubek volně do 036mm m 50 18,15 Kč 1,00 18,15 Kč 907,50 Kč 907,50 Kč

Díl D. 1.4.7: 2/3



Z L  14  a E le k tro  z á z e m í k u c h y n ě  o b je k tu  A  - p ř íp o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í d íl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE SO 01 Budova A

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VYMĚŘ

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
m ajetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

5.9 743121116 montáž instalační trubky tuhé do 029mm m 55 22,33 Kč 1,00 22,33 Kč 1 228,15 Kč 1 228,15 Kč
5.10 Montáž kabel, žlabu, žebříku do 300mm m 25 183,51 Kč 0,68 124,79 Kč 3 119,75 Kč 3 119,75 Kč

6 g) O statní práce, revize
6.1 460 68-0583 Vysekání rýh pro montáž kabelů přes 5 do 7cm m 50 61,00 Kč 0,68 41,48 Kč 2 074,00 Kč 2 074,00 Kč
6.2 460 71-0033 Vyplnění a omítnutí rýh pro kabely m 10 44,47 Kč 0,68 30,24 Kč 302,40 Kč 302,40 Kč
6.3 460 51-0034 Kabelové prostupy do 15cm ks 10 276,00 Kč 0,68 187,68 Kč 1 876,80 Kč 1 876,80 Kč
6.4 Přenosné lešení sada 1 3 676,47 Kč 0,68 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

6.5 Stavební přípomoce+demont. stávajících zeřízení sada 1 4 264,70 Kč 0,68 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

6.6 Zkoušky technologických zařízení pod napětím sada 1 6 617,65 Kč 0,68 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

6.7 Uvedení do provozu sada 1 5 735,30 Kč 0,68 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

6.8 Revize el. zařízení vč. revizní zprávy sada 1 11 029,00 Kč 0,68 7 499,72 Kč 7 499,72 Kč 7 499,72 Kč

6.9 Dokumentace skutečného provedení + projekce sada 1 9 559,00 Kč 0,68 6 500,12 Kč 6 500,12 Kč 6 500,12 Kč

6.10 Komplexní zkouška sada 1 5 735,00 Kč 0,68 3 899,80 Kč 3 899,80 Kč 3 899,80 Kč

CELKEM 246 570,29 Kč 246 570,29 Kč
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová Doložka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.l.4.7: 3/3



ZL 14 b Výměna vypínačů v prádelně objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í d íl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v y m ě ř

č.p.
číselné

zatříděni
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
majetekJednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODAVKY, MONTÁŽE
1 c) Elektroinstalační materiál

Vypínač 3f, IP65 ks 4 1 202,50 Kč 1,00 1 202,50 Kč 4 810,00 Kč 4 810,00 Kč
Montáž vypínače ks 4 245,00 Kč 1,00 245,00 Kč 980,00 Kč 980,00 Kč
Demontáž nevyhovujících vypínačů ks 4 150,00 Kč 1,00 150,00 KČ 600,00 Kč 600,00 Kč
Drobný instalační materiál ks 1 125,00 Kč 1,00 125,00 Kč 125,00 Kč 125,00 Kč

CELKEM 6 515,00 Kč 6 515,00 Kč
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD —

Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
________ Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.4.7:1/1



ZL 14 c Výměna hlavního jističe v rozvaděči REZZ, MTP a nožových pojistek v RE 1 - připočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nem ovitý  
m ajetekJednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODAVKY, MONTÁŽE
1 c) Elektroinstalační materiál

demontáž jističe kpl 1 500,00 Kč 1,00 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Deon 422058 - DPX 630 - 400A, S2 elektronický ks 1 15 281,00 Kč 1,00 15 281,00 Kč 15 281,00 Kč 15 281,00 Kč
montáž jističe - nastavení a zaplombování, certifikace kpl 1 1 536,00 Kč 1,00 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč 1 536,00 KČ
nové MTP 200/5 pro RE1 s protokoly ks 3 2 653,00 KČ 1,00 2 653,00 Kč 7 959,00 Kč 7 959,00 Kč
montáž + úpravy v rozvaděči RE 1 kpl 1 6 180,00 Kč 1,00 6 180,00 Kč 6 180,00 Kč 6 180,00 KČ
demontáž MTP nevyhovujících ks 3 1 281,00 Kč 1,00 1 281,00 Kč 3 843,00 Kč 3 843,00 Kč
pojistka nožová 250A + montáž ks 3 517,50 Kč 1,00 517,50 Kč 1 552,50 Kč 1 552,50 Kč
pojistka nožová 63A + montáž ks 3 483,00 Kč 1,00 483,00 Kč 1 449,00 Kč 1 449,00 Kč
pojistkový spodek (materiál+demontáž+montáž) ks 1 557,75 Kč 1,00 557,75 Kč 557,75 Kč 557,75 Kč
měděná oka na kabely v příp.skříni + záfuk+montáž ks 12 756,70 Kč 1,00 756,70 Kč 9 080,40 Kč 9 080,40 Kč

doprava km 400 14,50 Kč 1,00 14,50 Kč 5 800,00 Kč 5 800,00 Kč
manipulace kpl 1 1 277,00 Kč 1,00 1 277,00 Kč 1 277,00 Kč 1 277,00 Kč

iPozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD
Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v URS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.

I Koeficient 0.68 = nová položka dle CS URS 2017 01

í

Díl D .l.4 .7 :1/1



FU
P'

,00
 R

eq
Ty

pe
 N

Re
q&

aí
Dc

G
00

S6
23

97
4 

Pr
oc

es
l0

:C
S-

20
l 7

07
25

T1
40

14
70

00
1 

Do
cE

xt
lD

.0
a0

Q
O

00
03

54
e9

27
5

80
10

.0
0\

A
4A

1A
09

22
1E

D?
9C

A4
Sa

5B
5F

34
 70

8B
 B

O
Nt

Vt
ZI

SU
CS

PR
N 

Do
cT

yp
tř:

C2
05

lw
K/

(6
) S

AP
ly

p;
ce

tt\
vý

ro
t>

SM
l-9

17
 Z

ak
lQ

.O
O

>0
42

90
37

 D
oc

lD
0Q

l0
34

',2
G

?4
53

 
lA

t7
0\

p 
1-

95
03

84
93

 V
ec

X2
lS

D
43

P8
 D

av
:2

91
18

18
{0

00
1)

/m
 P

SP
 s

li:
50

l5
 ls

l:2
50

8 
za

s:
33

9

1

distribuce:
Příloha 6 .1  smlouvy 17_SOP_01 _4121306796
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo; č, 4121306796

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ -  odběr
- umístění zařízení; Revoluční 84, patro: 00 ,503 04 Černožíce
- číslo místa spotřeby: 0001095690
- číslo odběrného místa: 0002551 728
- EAN: - pro data spotřeby 859182400 700828930

MÍSTO PŘIPOJENÍ
- místo připojení k distribuční soustavě -  odběrné místo: Rozpojovací jistící skříň
- hraníce vlastnictví: Pojistkové spodky v rozpojovací jistící skříni
- spínací prvek sloužící k odpojeni odběrného zařízení od distribuční soustavy: Pojistky nn v rozpojovací a jistící skříni

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVACÍHO MÍSTA
- napěťová hladina: 0,4 kV (NN)
- způsob připojení: 3 (počet fází)
- hodnota jističe před elektroměrem: 3 x 200,0 A; vypínací charakteristika: B
- charakter odběru: T5

PŘIPOJOVANÉ ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE
Spotřebič Stávající [kW] Nový [kW] Celkem
Příprava pokrmů 29,00 69,00 98,00
Klimatizace 10,00 25,00 35,00
Ostatní spotřebiče 10,00 20,00 30,00
Pohony, svářečky 80,00 140,00 220,00
Osvětleni 10,00 19,00 29,00
Záložní zdroj elektřiny 0,00 18,00 18,00

PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Pro připojení zařízení dle výše uvedené specifikace provede žadatel nutné úpravy na své náklady v rozsahu:

Způsob připojeni k DS zůstává stávající - z rozpojovací pojistkové skříně SR302, ozn. R24, která je osazena do severní části 
objektu Domova důchodců Černožice. Přístupný nepřímoměřený elektroměrový rozvaděč, který bude vybaven HJ 3x200A, 
charakteristika B, MTP s převodem 200/5A a přípraven pro sazbové spínání HDO. HDV a ER musí odpovídat celkovému 
rezervovanému příkonu a vyhovovat připojovacím podmínkám ČEZ Distribuce, a.s..
Pozn.: Požadovaný příkon 3x250A lze připojit pouze z rezervy v rozváděči NN stávající transformační stanice č. HK_0351 

Černožice - U Školy (provedeno jako přímé připojení HDV z volné sady pojistek TS s novým umístěním neprimého měření 
v těsné blízkosti této TS).

ZPŮSOB A PROVEDENÍ MĚŘENÍ MNOŽSTVÍ ODEBRÁNÉ/VYROBENÉ ELEKTŘINY
- umístění měřicího zařízení; vně budovy
- přístupnost měřícího zařízení: přístupné
- typ měření: B _______
- převod měřicích transformátorů proudu:- 200/5 A, třída přesnosti 0,5 S
- vlastníkem měřících transformátorů prouduTa-mericích transformátorů napětí (jsou-li instalovány) je Zákazník
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

Obchodní měření bude provedeno jako převodové měření. Měřicí transformátory proudu budou osazeny s definovaným 
převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží 5 VA v případě vzdálenosti MTP a elektroměru do 5m (včetně), nebo 
v případě vzdálenosti MTP a elektroměru nad 5m se zátěží 10VA. Použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor pro použití 
v ČR a musí být úředně ověřen státní zkušebnou (zákon Č. 505/1990 Sb.). Elektroměrová souprava bude umístěna 
v samostatném rozvaděči nebo skříni měření - typové skrini USM nebo SM s výklopným panelem tak, aby byl zajištěn 
přístup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřícího zařízeni. 
Před zkušební svorkovnicí schváleného typu bude umístěn pojistkový odpínač napěťového obvodu. Měření musí být 
provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy, především s Vyhl. č. 82/2011 Sb., PPDS a Připojovacími 
podmínkami NN pro osazení měřicích zařízení v odběrných místech napojených z distribuční sítě nízkého napětí.

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřícího zařízení odběrného místa musí být 
v souladu s platnými ČSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy", „Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami 
distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici nawww.cezdistribuce.cz.

Otočte prosím

http://www.cezdistribuce.cz


ZL 14 d S v ít id la  o b je k tu  A  - o d p o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í dfl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE SO  01 Budova A

SO UPIS STAVEBNÍCH p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v y m é r

č.p.
číselné

zatňděnf
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
majetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODÁVKY, MONTÁŽE
b) Osvětlovací tělesa

123456789D D - LED svítid lo  pro přisazenou m o n táž, vče tně  LD driveru , 
pasivn í chladicí sys tém , Provedení lx 5 1 W , 7 1 0 0  Im , Ra 80 , IP  
70  ____________________________________________________________ ks -8 1 900,00 Kč 1,00 1 900,00 Kč -15 200,00 Kč -15 200,00 Kč

123456789E E -  Prachotěsné svítidlo pro přisazenou /svěšenou m ontáž, tělo  
svítid la vyztu žen é ske lným i v lákn y , stupeň k ry tí IP  65 , p rovedení 
T 5  lx 4 9 W . d isufor PM M A/PC. tvn zd ro ie  8 4 0 _______________________ ks -2 654,55 Kč 1,00 654,55 Kč -1 309,10 Kč -1 309,10 Kč

123456789S S - LED přisazené kruhové svítilo lx 2 6 W , IP 20 ks -2 728,47 Kč 1,00 728,47 Kč -1 456,94 Kč -1 456,94 Kč
123456789V1 V  -  V e n ko vn í svítidlo nástěnné, IP 5 4 ks -6 419,81 Kč 1,00 419,81 Kč -2 518,86 Kč -2 518,86 Kč

CELKEM -2° 484,90 Kč -20 484,90 Kč
Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD I I I

Koeficient 1.00 = Doložka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01 I I I

Díl D .l.4 .7 :1/1



Z L  1 4  d S v ítid la  o b je k tu  C - o d p o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í d íl D1 4 7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE SO 02 Budova C

SO UPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e v y k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zatříděni
položky

popis položky m.j mn
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý 
majetek

celkem  nem ovitý  
majetekjednotkou á cena koef cena x koeficient cena položky

DODÁVKY, MONTÁŽE
b) O světlovací tělesa

348121104R P Í  - LED nouzové svítidlo s piktogramem je  možné použít jak  pro 
vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální 
montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Stupeň

ks -1 1 215,05 Kč 1,00 1 215,05 Kč -1 215,05 Kč -1 215,05 Kč
CELKEM -1215,05 Kč -1 215,05 KČ

Pozn.: Koeficient 1.00 = Doložka obsažena v SoD
Koeficient 1,00 = Doložka dle oožadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová Doložka dle CS ÚRS 2017 01 I I I

Díl D.1.4.7:1/1



Z L  14  d S v ít id la  o b je k tu  A  - p ř íp o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í d íl D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE SO 01 Budova A

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý  
majetek

celkem  nemovitý 
m ajetekJednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODÁVKY, MONTÁŽE
b) O světlovací tělesa

123456789A A -  LED vestavné svítidlo, provedení lx24W , pasivní chladicí systém, 
včetně LED driveru, úhel vyzařování 70 stupňů, stupeň krytí IP 20

ks 2 1 710,00 Kč 1,00 1 710,00 Kč 3 420,00 Kč 3 420,00 Kč
123456789B B -  Modulové hliníkové svítidlo pro přisazenou/zapuštěnou/ zavěšenou 

montáž, včetně driveru, IP 44, difusor plx opal, délka 2400m m ,
ks 2 1 657,75 Kč 1,00 1 657,75 Kč 3 315,50 Kč 3 315,50 Kč

123456789C C - LED přisazené svítidlo, stupeň krytí IP 65, pasivní chladicí systém, 
včetně LED driveru. Opálový, polykarbonátový difuzor. Provedení

ks 4 1 292,00 Kč 1,00 1 292,00 Kč 5 168,00 Kč 5 168,00 Kč
123456789L L - LED vestavný systém, provedení lx33W /1 200m m , pasivní chladicí 

svst-ém. vřetně I FD driveru, stimeň krvtí TP 20________________________ ks 8 2 280,00 Kč 1,00 2 280,00 Kč 18 240,00 Kč 18 240,00 Kč
123456789P1 P Í  - LED nouzové svítidlo s piktogramem je  možné použít jak  pro 

vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální 
montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Stupeň

ks 1 1 215,05 Kč 1,00 1 215,05 Kč 1 215,05 Kč 1 215,05 Kč
CELKEM 31 358,55 Kč 31 358,55 Kč

Póza: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD
Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01 l i l

Díl D.1.4.7:1/1



ZL 14 e Tlačítka Central stop a Total stop v objektu B - připočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D1.4 7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

s o u p is  s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d á v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v ý m ě r

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatříděni
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
m ajetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DODÁVKY, MONTÁŽE
c) Elektroinstalační materiál

345355712R CENTRAL STOP, tlačítko s aretací, 230V, 10A, umístěn ve skříňce se sklem, 
červená barva ks 1 660,74 Kč 1,00 660,74 Kč 660,74 Kč 660,74 KČ

345355713R TOTAL STOP, tlačítko s aretací, 230V, 10A, umístěn ve skříňce se sklem, 
červená barva ks 1 660,74 Kč 1,00 660,74 Kč 660,74 Kč 660,74 Kč

747 11-2227 Montáž tlač. Spínače-TS, CS ks 2 210,43 Kč 1,00 210,43 Kč 420,86 Kč 420,86 Kč
d) Kabely a vodiče

341115016R 1-CXKH-V 5{J)x1,5 m 198 28,24 Kč 1,00 28,24 Kč 5 591,52 Kč 5 591,52 Kč
744 44-5300 Montáž kabelu CXKH-R, - V do 7x2,5 m 198 21,50 Kč 1,00 21,50 Kč 4 257,00 Kč 4 257,00 Kč
746 42-5121 Ukončení kabelu v rozvaděči kompl. CXKH-R do 5x16 ks 20 100,15 Kč 1,00 100,15 Kč 2 003,00 Kč 2 003,00 Kč
460 51-0034 Kabelové prostupy do 15cm ks 3 199,22 Kč 1,00 199,22 Kč 597,66 Kč 597,66 Kč

CEL KEM 14191,52 Kč 14 191,52 Kč
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD ! 1

Koeficient 1 00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01 l i l

Díl D.l.4.7: 1/1



Z L  1 4  f In s ta la č n í k ra b ic e  p o d  n o v é  kam e ry  - p ř íp o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

P ro fe s n í d íl D.1.4.8.1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - CCTV SO  01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r á c i , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n é  v ý k a z u  v y m ě ř

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý  
m ajetek

celkem  nem ovitý  
m ajetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

Díl: 4 M ontáž - Instalační materiál
1 Krabice instalační pod nové kamery v budově B - vč. dodávky ks 10 675,00 Kč 1,00 675,00 Kč 6 750,00 Kč 6 750,00 Kč

CELKEM 6 750,00 Kč 6 750,Q0 Kč
Poza: Koeficient 1.00 = Doložka obsažena v SoD I I I I

Koeficient 1 00 = Doložka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. I
Koeficient 0.68 = nová Doložka dle CS ÚRS 2017 01 I I I _______________ I________________

Díl D .l.4 .7 :1/1



ZL 14 g Navýšení počtu párů ve sděfovacím Kabelu - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

Profesní díl D.1.4.8.2 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - DT

s o u p is  s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v ý m ě r

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.J. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý 
majetek

celkem  nem ovitý  
m ajetekJednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

Díl: 1 Dodávka - instalační materiál
1 PC001 Sdělovací kabel stíněný 10x2x0,8 mm2 m 262 10,00 Kč 0,68 6,80 Kč 1 781,60 Kč 1 781,60 Kč

přípočet rozdílu ceny mezi kabelem 4x2x0,8 mm2 a 10x2x0,8 mm2

CELKEM 1 781,60 Kč 1 781,60Kč
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová položka dle CS URS 2017 01

Díl D .l.4 .7 :1/1



ZL 14 h Revize a funkční zkoušky EZS v budově B - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

Profesní díl D.1.4.8.5 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - PZTS

s o u p is  s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n é  v ý k a z u  v ý m ě r

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
majetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

Dii: 5 Ostatní - budova B
1 P C M 0 5 0 K o m p le x n í zko u š k y ks 1 3 1 9 2 ,0 0  Kč 1,00 3 1 9 2 ,0 0  K č 3 1 9 2 ,0 0  K č 3 1 9 2 ,0 0  K č

2 P C M 0 5 3 R e v ize , z p ro v o z n ě n i s ys té m u , z a š k o le n i o b s lu h y , z k u š e b n í p ro v o z ks 1 3 8 7 6 ,0 0  K č 1,00 3 8 7 6 ,0 0  K č 3 8 7 6 ,0 0  K č 3 8 7 6 ,0 0  K č

Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD
Koeficient 1.00 = Doložka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0.68 = nová Doložka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.4 .7 :1/1



ZL 14 i Doplnění kabelů pro OPPO v budově B a kabelů monitorování všech požárních klapek v budově B - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1 4.9.1 - Elektrická požární signalizace - EPS 

SO UPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VYMĚŘ

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zatříděni
položky

popis položky m.J. mn
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem  movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
m ajetekJednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

Díl: 2 Dodávka - instalační materiál
1 P C 0 4 3 S tín ě n ý  ka b e l 1 0 x2 x0 ,8  P H 1 0 -R  d le  Z P -2 7 /2 0 0 8 , B 2 ca s1 d 1 , o h n io d o ln ý  d le  Č S N  IE C 60331

m 44 8 8 ,9 2  K č 1 ,00 8 8 ,9 2  K č 3 9 1 2 ,4 8  K č 3  9 1 2 ,4 8  K č

K a b e l p ro  C P P O  v  b u d  .'é  B

2 P C 0 1 6 S tín ě n ý  ka b e l 4 x2 x 0 ,8  P H 1 5 -R  d le  Z P -2 7 /2 0 0 8 , B 2 ca s1 d 1 , o h n io d o ln ý  d le  Č S N  IE C 6 0 3 3 1 , 

v č . k o n e k to rů m 980 4 0 ,4 7  KČ 1 ,00 4 0 ,4 7  KČ 3 9  6 6 0 ,6 0  KČ 3 9  6 6 0 ,6 0  K č

K a b e l , < m o n ito ro v a n í  v š e c h  p o žá rn ích  k la p e k

D í l : 4 M ontáž - instalační materiál
3 P C M 0 8 7 S tín ě n ý  ka b e l 1 0 x2 x0 ,8  P H 1 0 -R  d le  Z P -2 7 /2 0 0 8 , B 2 ca s1 d 1 , o h n io d o ln ý  d le  Č S N  IE C 60331

m 44 10 ,26  KČ 1 ,00 10,26 K č 4 5 1 ,4 4  KČ 4 5 1 ,4 4  K č

4 P C M 0 3 8 S tín ě n ý  ka b e l 4 x 2 x 0 ,8  P H 1 5 -R  d le  Z P -2 7 /2 0 0 8 , B 2 ca s1 d 1 , o h n io d o ln ý  d le  Č S N  IE C 6 0 3 3 1 , 

vč . k o n e k to rů m 980 10,26 K č 1,00 10 ,26  K č 10 0 5 4 ,8 0  K č 10 0 5 4 ,8 0  K č

CELKEM 54 079,32 Kč 54 079,32 Kč
Pozn.: Koeficient 1.00 = Doložka obsažena v SoD

—
Koeficient 1.00 = Doložka dle oožadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
Koeficient 0,68 = nová Doložka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.l.4.7: 1/1



Z L  14 j D o p ln ě n í k o m u n ik a č n íh o  s y s té m u  s e s tra /p a c ie n t d o  je d n o lů ž k o v ý c h  p o k o jů  - p ř íp o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

P ro fe s n í d íl D.1.4.8.4 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - KSS SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
m ajetek

celkem nemovitý 
majetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

DII: 1 Dodávka - technologie
2

"3
P C 0 0 2 M ik ro te le fo n  ú ča s tn íka ks 6 1 6 3 4 ,0 0  K č 1,00 1 6 3 4 ,0 0  K č 9 8 0 4 ,0 0  K č 9 8 0 4 ,0 0  K č
P C 0 0 3 Z á v ě s  ú ča s tn íka  s  re p ro d u k to re m ks 6 2  163 ,1 5  Kč 1,00 2  163 ,1 5  K č 12 9 7 8 ,9 0  K č 12 9 7 8 ,9 0  K č

8 P C 0 0 8 S v ítid lo ks 3 4 3 5 ,1 0  K č 1,00 4 3 5 ,1 0  K č 1 3 0 5 ,3 0  K č 1 3 0 5 ,3 0  K č

C e lk e m  z a 1 D o d á v k a  -  t e c h n o lo g ie 2 4  088 ,2 0 2 4  0 8 8 ,2 0  K č

D I I : 2 Dodávka - instalační materiál
10 PC01O T ru b k a  H F X  p rů m . 3 2  m m m 24 10 ,07 K č 1,00 10 ,07  K č 2 4 1 ,6 8  K č 2 4 1 ,6 8  K č
15 P C 0 1 5 K a b e l U T P  C a l5 E  LS O H m 2 42 6 ,7 5  K č 1,00 6 ,7 5  K č 1 6 3 3 ,5 0  K č 1 6 3 3 ,5 0  Kč
2 0 P C 0 2 0 P ro p o jo v a c í d e s k a  Z U R  - U T P ks 6 2 8 9 ,7 5  K č 1,00 2 8 9 ,7 5  K č 1 7 3 8 ,5 0  K č 1 7 3 8 ,5 0  K č
21 PC 021 P ro p o jo v a c í d e ska  K 0 1 2 5  - U TP ks 6 2 4 6 ,0 5  K č 1,00 2 4 6 ,0 5  K č 1 4 7 6 ,3 0  K č 1 4 7 6 ,3 0  K č
2 2 P C 0 2 2 In s ta la č n í rá m e č e k  m a lý ks 3 1 9 .6 7 K Č 1,00 19 ,67  K č 59,01 K č 59,01 K č
23 P C 0 2 3 In s ta la č n í rá m e č e k  s tře d n í ks 6 2 2 ,9 9  Kč 1,00 2 2 ,9 9  K č 137 ,9 4  K č 1 3 7 ,9 4  K č

P C 0 2 5 In s ta la čn í m a te riá l, se k á n i, za p ra v e n í d rá ž e k  (sá d ra , pá sky , p e vn á  tru b ka , š tu k . m a lb a )

ks 1 5 7 5 ,0 0  K č 1,00 5 7 5 ,0 0  K č 5 7 5 ,0 0  K č 5 7 5 ,0 0  K č

C e lk e m  z a 2  D o d á v k a  -  in s t a la č n í  m a t e r iá l 5 8 6 1 ,9 3 5 8 6 1 ,9 3  K č

D í l : 3 Montáž - technologie
29 P C M 0 2 9 Z á v ě s  ú ča s tn ík a  s  re p ro d u k to re m ks 6 114 ,0 0  K č 1,00 114 ,0 0  K č 6 8 4 ,0 0  K č 6 8 4 ,0 0  K č
35 P C M 0 3 5 S v ítid lo ks 3 7 4 ,1 0  K č 1,00 7 4 ,1 0  K č 2 2 2 ,3 0  K č 2 2 2 ,3 0  K č

C e lk e m  z a 3 M o n t á ž  -  te c h n o lo g ie 9 0 6 ,3 0 9 0 6 ,3 0  K č

D í l :  I4 Montáž - instalační materiál
37 P C M 0 3 7 T ru b ka  H F X  p rům . 32  m m m 24 3 9 ,9 0  K č 1,00 3 9 ,9 0  K č 9 5 7 ,6 0  Kč 9 5 7 ,6 0  K č
4 2 P C M 0 4 2 K a b e l U T P  C a t5 E  LS O H m 2 4 2 5 ,8 9  K č 1,00 5 ,8 9  K č 1 4 2 5 ,3 8  K č 1 4 2 5 ,3 8  K č
47 P C M 0 4 7 P ro p o jo v a c í d e ska  Z U R  - U TP ks 6 102 ,6 0  K č 1,00 102 ,6 0  K č 6 1 5 ,6 0  K č 6 1 5 ,6 0  KČ
48 P C M 0 4 8 P ro p o jo v a c í d e s k a  K 0 1 2 5  -  U T P ks 6 2 2 2 ,3 0  K č 1,00 2 2 2 ,3 0  K č 1 3 3 3 ,8 0  K č 1 3 3 3 ,8 0  KČ
49 P C M 0 4 9 In s ta la č n í rá m e č e k  m a lý ks 3 4 5 ,6 0  K č 1,00 4 5 ,6 0  K č 1 3 6 ,8 0  K č 1 3 6 ,8 0  K č
50 P C M 0 5 0 In s ta la čn í rá m e č e k  s tře d n í ks 6 4 5 ,6 0  Kč 1,00 4 5 ,6 0  K č 2 7 3 ,6 0  Kč 2 7 3 ,6 0  K č

P C M 0 5 2 In s ta la čn í m a te riá l, se ká n i, z a p ra v e n í d rá ž e k  (sád ra , p á sky , p e v n á  tru b ka , š tuk , m a lb a )

ks 1 17 5 0 0 ,0 0  K č 1,00 17 5 0 0 ,0 0  K č 17 5 0 0 ,0 0  K č 17 5 0 0 .0 0  K č

C e lk e m  z a 4  M o n t á ž  - in s t a la č n í  m a t e r iá l 22  2 4 2 ,7 8 22  2 4 2 ,7 8  K č

D í l : 5 Ostatní
56 P C M 0 5 6 N a p ro g ra m o v á n í a  o ž iv e n í za říze n í ks 1 7 9 2 0 ,0 0  K č 1,00 7 9 2 0 ,0 0  K č 7 9 2 0 ,0 0  K č 7 9 2 0 ,0 0  K č
57 v e d le jš í n á k la d y  - ce s to v n é  + d o p ra vn é s o u b 1 5 2 8 0 ,0 0  Kč 1,00 5 2 8 0 ,0 0  K č 5 2 8 0 ,0 0  K č 5 2 8 0 ,0 0  K č

C e lk e m  z a 5  O s t a t n í 13  2 0 0 ,0 0 13 2 0 0 ,0 0  K č

CELKEM 66 299,21 Kč 66 299,21 Kč
|Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.I K o e f ic ie n t  0 .6 8  =  n o v á  p o lo ž k a  d le  C S  Ú R S  2 0 1 7  01 __________

Díl D .l.4 .7 :1/1



ZL 14 k Doplnění dotykové centrály komunikačního systému sestra/pacient -  odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.4.8.4 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - KSS SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d á v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v ý m ě r

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. itin.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem nemovitý 
majetekjednotková cena koef. cena x koeficient cena položky

Díl: 3 Montáž - technologie
26 P C M 0 2 6 P ře m ís tě n í s tá v a jíc í h la v n í ú s tře d n y ks 1 •7  6 8 4 ,8 0  K č 1,00 -7  5 8 4 ,8 0  KČ -7  5 8 4 ,8 0  KČ -7  5 8 4 ,8 0  KČ

C e lk e m  z a 3  M o n t á ž  -  t e c h n o lo g ie -7  5 8 4 ,8 0 -7  5 8 4 ,8 0  K č

CELKEM -7 584,80 Kč
iPozn.:__ Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD : “ : ~

K o e f ic ie n t  1,00 = D o lo ž k a  d le  p o ž a d a v k u  in v e s to r a  n e u v e d e n á  v  ÚRS. c e n a  u r č e n á  c e n o v o u  n a b íd k o u  z h o to v ite le . . T L
. .  ....

¡ K o e f ic ie n t  0 .6 8  = n o v á  D o lo ž k a  d le  CS ÚRS 2 0 1 7  01

Díl D .l.4 .7 :1/1



Z L  14  k D o p ln ě n í d o ty k o v é  c e n trá ly  k o m u n ik a č n íh o  s y s té m u  s e s tra /p a c ie n t -  p říp o č e t

S ta v b a Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

P ro fe s n í d íl D.1.4 8.4 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - KSS SO 01 Budova A ř B

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem movitý 
majetek

celkem  nemovitý 
majetekjednotková cena koef cena x koeficient cena položky

Dii: 1 Dodávka - technologie
1 P C 0001 D o tyko vá  ú s tře d n a  M D C -V 0 2 ks 1 113 6 9 8 ,2 0  K č 1,00 1 13  6 9 8 ,2 0  K č 113 6 9 8 ,2 0  K č 1 13  6 9 8 ,2 0  K č
2 P C 0 0 0 2 P o s ilo v a č i je d n o tk a  s b ě rn ice  b u d o v y  B ks 1 8 2 5 ,0 0  K č 1 ,00 8 2 5 ,0 0  KČ 8 2 5 .0 0  KČ 8 2 5 ,0 0  K č

C e lk e m  z a 1 D o d á v k a  -  t e c h n o lo g ie 1 1 4  5 2 3 ,2 0 114 5 2 3 ,2 0  K č

Díl: 3 M ontáž -  technologie
3 P C M 0 0 0 3 D o tyko vá  ú s tře d n a  M D C -V 0 2 ks 1 1 5 7 5 ,0 0  K č 1,00 1 5 7 5 ,0 0  K č 1 5 7 5 .0 0  K č 1 5 7 5 ,0 0  K č
4 P C M 0 0 0 4 P o s ilo v a č i je d n o tk a  s b ě rn ic e  b u d o v y  B ks 1 1 ,00 0 .0 0  KČ 0 ,0 0  K č 0 ,00  K č

C e lk e m  z a 3  M o n t á ž  -  t e c h n o lo g ie 1 5 7 5 ,0 0 1 5 7 5 ,0 0  K č

Díl: 5 Ostatní
5 P C M 0 0 0 5 R e v iz e  s tá v a jíc íh o  s ys té m u  K S S  - b u d o v a  B soub 20 7 5 0 ,0 0  KČ 1,00 7 5 0 ,0 0  K č 15 0 0 0 ,0 0  K č 15 0 0 0 ,0 0  Kč
6 v e d le jš í n á k la d y  - c e s to v n é  + d o p ra vn é soub 1 5  2 8 0 ,0 0  KČ 1,00 5 2 8 0 ,0 0  K č 5 2 8 0 ,0 0  K č 5 2 8 0 ,0 0  K č

C e lk e m  z a 5 O s t a t n í 20 280 ,0 0 2 0  2 8 0 ,0 0  K č

CELKEM 136 378,20 Kč 136 378,20 Kč
I Pozn.: 1 Koeficient 1.00 =  D o lo ž k a  obsažena v SoD

: Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele.
¡Koeficient 0.68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.4.7:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 15

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Ubytovací objekt "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

18.9.2017

Přílohy / počet listů ODPOČET A PŘÍPOČET / 3

1) Zdůvodnění:
a) Stavební úprava a zvýšení stávajících šachetních dveří nákladního výtahu dle požadavku uživatele.
b) Odpočet 2 ks zábradlí. Dle požadavku uživatele doplněna ve 2.NP polopříčka na schodišti, ocelová podesta v technické
místosti pro vstup VZT do kuchyně, provedena demontáž, repase a zpětná montáž stávající brány mezi objekty A a C, rampa 
ze slzičkového plechu do kuchyně._______________________________________________________________

2) Technický popis:
a) Demontáž dojezdového rámu, osazení na novou úroveň podlahy a úprava dojezdu na požadovanou výšku podlahy chodby 
z důvodu jiné skutečné výšky podlahy oproti původní PD.

b) Doplněna položka D63 - M+D - polopříčka celk. rozm. 1765x1100mm, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok - navíc 
dle požadavku uživatele ve 2.NP. Nová ocelová podesta pro uchycení VZT jednotky. Dle požadavku uživatele přemístěna 
stávající brána mezi objektem A a C a doplněna rampa ze slzičkového plechu ke dveřím zásobování kuchyně.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH -26 220,00 Kč

cena víceprací bez DPH 157 248,70 Kč

výsledná cena změny bez DPH 131 028,70 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 183 468,70 Kč

5) Vliv na termín výstavby:

6) Schválil za objednatele: za TDI: za GP: za zhotovitele:

Datum:

Jméno: Ing. Rorrxsrří Kosař ln&>{forpgs Javůrek Jaroslav Kupr Ing/Dávid Stifoé$ký

Podpis: ^
~ ~ 7 Ž \ -■/L ü ( K v \  /

O l ^  i b \

7) ZL převzal k realizaci: Ing. David Stříteský
/

/ ]

Datum:



ZL 15 a Stavební úprava a zvýšení stávajících šachetních dveří osobního výtahu - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v y m e r
—

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

m ÍP8V 1 Prače á dodávky PSV ______ ____  ___ ■ ■ ■ ■ T v W P -
Stavební úprava a zvýšení stávajících šachetních dveří nákladního výtahu 
Demontáž aojezaoveno rámu, osazeni na novou úroveň podlany a úprava dojezdu na pozaoovanou 
výšku podlahy chodby z důvodu jiné skutečné výšky podlahy oproti původní PD.

kus 3,00 7 500,00 1,00 7 500,00 22 500,00 22 500,00

[CELKEM přípočet 22 500,00 22 500,00
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v URS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZL 15 b Zámečnické konstrukce - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m é r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

WĚB. i e p E S ? « « !
767 Konstrukce zámečnické -26 220,00 -26 220,00

273 767999114R Z04 - M+D - Venkovní balkónové zábradlí - repase, kompletní provedeni - dle popisu v proj. 
dok.
- repase kovových balkónových zábradlí- rozměry jednoho prvku: délka 9,5 m, výška 1,2 m■ šetrná demontáž, očištěni, oprava, a po ukončeni veškerých úprav teras (podlahy apod.) opětovná 
montáž■ dodávka včetně pomocných konstrukci a kotevních prvků

kus -2,00 13 110,00 1,00 13 110,00 -26 220,00 -26 220,00 

0,00

CELKEM přípočet -26 220,00 -26 220,00
Pozři.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 0,68 = nová položka

Díl D .l.l + D l.2:1/1



Zámečnické konstrukce - přípočetZ L 15 b

Stavba

Profesní díl

Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

D .1 .1 + D  1 .2  A R C H IT E K T O N IC K O -S T A V E B N Í Ř E Š E N Í +  K O N S T R U K Č N Í Ř E Š E N Í S O  01 B u d o v a  A

s o u p i s  s t a v e b n í c h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v ý m ě r

č ís e ln é cen y v K č {b e z  D P H )
T e c h n ic k é

s p e c if ik a c e

c e lk e m
c e lk e m  n e m o v itý  

m a je te k
č .p . za t.

p o lo ž k y

p o p is  p o lo žk y m .j. m n. je d n o tk o v á
cen a koef.

c e n a  x  

k o e fic ie n t c e n a  p o lo žk y
m o v itý

m a je te k

767 Konstrukce zám ečnické 134 748,70 134 748,70
268 767640123R D63 - M+D - polopřička celk. rozm.1765x1100mm, kompletní provedení - dle popisu v proj. 

dok - navíc dle požadavku uživatele ve 2.NP 
přesná specifikace viz tabulka interiérových dveří

kus 1,00 109 863,70 1,00 109 863,70 109 863,70
109 863,70

M+D ocelové podesty do technologické místnosti pro vstup VZT pro kuchyň kus 1,00 11 350,00 1,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00

Demontáž, repase a zpětná montáž stávající brány mezí objekty A a C kus 1,00 6185,00 1,00 6 185,00 6 185,00 6 185,00

M+D rampy do kuchyně ze slizičkového pozinkovaného plechu kus 1,000 7 350,00 1,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00

CELKEM přípočet 134 748,70 134 748,70
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určena nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka

Díl D.1.1 + Dl.2:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: S O  01 U b y to v a c í o b je k t "A "

V y d a l: M e tro s ta v  a .s ., d iv iz e  9 - Ing. D av id  S tříte s k ý

O d e s lá n o  /  p ře d á n o  - ko m u IN G E N IR IN G  K R K O N O Š E  a .s . - Ing . T o m á š  J a v ů re k

O d e s lá n o  /  p ře d á n o

p o š to u e -m a ile m o s o b n ě d a tu m :

1 4 .9 .2 0 1 7

P řílo h y  /  p o č e t lis tů O D P O Č E T  A  P Ř ÍP O Č E T  / 1 4

1) Zdůvodnění:
a) Při bouracích pracech a demontáži stávajících podhledů zjištěn příznivější stav omítek stropů než byl 
předpoklad a naopak se projevila větší nesoudržnost stávajících omítek stěn.

b) Na základě vzorkování omítek pro objekt C byla zástupci MMHK - Odboru památkové péče vybrána menší 
zrnitost 1,5 mm než původně uvedená v PD. U této zrnitosti je výrobcem požadováno pod omítku potažení stěn 
sklovláknitým pletivem.

c) Na základě změny PBŘ nebude provedena výměna stávající skleněné výplně ve stěnách spojovacího krčku, 
ale bude nainstalována protipožární SDK předstěna.
d) Nový nátěr původních dřevěných oken dle požadavku uživatele a GP.
Uživatel a GP požadovali sjednotit barvu oken při pohledu na fasádu i při pohledu z místnosti.
e) Na základě změny PBŘ budou ve stávající serverovně 5.04 osazeny nové požárně odolné dveře.___________

2) Technický popis:

a) Předmětem změny je zmenšení rozsahu omítek stropů, oprav omítek stěn a rozšíření nových omítek stěn.
b) Potažení vnějších stěn sklovláknitou tkaninou - perlinkou.

c) Polepení příslušné části stávající prosklené stěny z vnitřní strany neprůhlednou fólií, montáž předsazené SDK 
stěny dvojitě opláštěné protipožárními deskami, svislé spáry opatřeny zpěňovací páskou.
d) Dle požadavku uživatele a GP byl proveden nový nátěr šedou barvou původních bílých dřevěných oken 2 ks v 
1.NP a 3 ks v 1.PP .
e) Výměna stávajících dveří za nové požárně odolné dveře.____________________________________________

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

c e n a  m é n ě p ra c í b e z  D P H -712 394,68 Kč

c e n a  v íc e p ra c í b e z  D P H 535 508,73 Kč

v ý s le d n á  c e n a  z m ě n y  bez  D P H -176 885,95 Kč

a b s o lu tn í h o d n o ta  z m ě n y  b e z  D P H 1 247 903,41 Kč



ZL 16 a Omítky - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zat.
položky

611321142

popis položky m.j.

■

mn.

_______
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená měně

m2 -594,600

"stropy"
výměra dle SoD -1 154,600
skutečně provedeno
"2.np,3.np,4.np"
"2.06+3.06+4.06" 9,7*3 29,100
"2.07+3.07+4.07" 28,3*3 84,900
"2.08+3.08+4.08" 7,8*3 23,400
"2.09+3.09+4.09" 4,2*3 12,600
"2.11+3.11+4.11" 7,0*3 21,000
"2.14+3.14+4.14" 21,2*3 63,600
"2.15+4.15" 6,9*2 13,800
"2.16+4.16" 6,4*2 12,800
"2.17+2.18+3.15+3.16+4.17+4.18" 3,5*5 17,500
"2.24+3.24+4.24" 7,6*3 22,800
"2.26+3.26+4.26" 7,6*3 22,800
"2.27+3.27+4.27" 4,5*3 13,500
"2.30+3.30+4.30" 7,8*3 23,400
"2.31+3.31+4.31" 5,2*3 15,600
"2.33a+2.33b+3.33a+3.33b+4.33a+4.33b" 3,9*3+0,897 12,597
"3.12" 7,6 7,600
"1.np"
"1.02b" 4,8 4,800
"1.03" 3,5 3,500
"1.05" 18,1 18,100
"1.09" 6,3 6,300
"1.10" 3,3 3,300
"1.11" 8,6 8,600
"1.12" 7,3 7,300
"1.13" 34,4 34,400
"1.14" 6,7 6,700
"1.26" 6,7 6,700
"1.27" 16,7 16,700
"1.28" 3,9 3,900
"1.29" 4,0 4,000
"1.33" 9,76 9,760
"1.35" 4,85*1,8+1,35*5,775*2+0,8*5,775 28,943
Rozdíl -594,600

Oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 -645,254
"stropy"
výměra dle SoD -1 545,254
skutečné provedeno
"2.np,3.np,4.np"

jednotková
cena

225,20

200,50

ceny v Kč (bez DPH)

koef

1,00

cena x 
koeficient

225,20

200,50

cena položky

-406 508,06
-133 903,92

-129 373,43

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek
____________________ * m m m

celkem nemovitý 
majetek

-406 508,06
-133 903,92

-129 373,43

Díl D .l.l + Dl.2 :1 /4



ZL 16 a Omítky - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D 1 2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

39 612325423

2.01+3.01+4.01" 41,2*3 
"2.03+3.03+4.03" 3,0*3 
"2.05+3.05+4.05" 37,0*3 
"2.10+3.10+4.10" 16,3*3 
"2.12+4.12" 5,9*2 
"2.19+2.23+3.23+4.19+4.23" 21*5 
"2.20+3.20+4.20" 42,8*3 
"2.22+3.22+4.22" 37,3*3 
"2.25+3.25+4.25" 19,2*3 
"2.28+3.28+4 28" 18,9*3 
"2.29+3.29+4.29" 14,2*3 
"2.32+3.32+4.32" 27,8*3 
"1.np"
"1.02a" 3,5 
"1.06" 1,0 
"1.30" 5,6 
Rozdíl
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% 
výměra dle SoD 
skutečné provedeno 
"5.np"
((1,83+0,32+3,2)*2+1,96+1,765+1,96+2,0*2+6,3*2)*2,8 
-(1,2*1,2+0,8*1,97+0,7*1,97+0,88*1,2*2)
0,2*(1,2*4+0,9+2,05*2)+0,25*(0,88+1,2)*2*2+0,35*(0,8+2,05*2)
"1.40"
"s" (1,82+0,47+1,82+1,22+0,81)*5,04-{0,6*1,97+0,62*1,2)
"1.39"
"s" (2,85+1,82+4,07+1,53+1,7+0,6+0,885+0,5*2)*5,04- 
(0,6*1,97+1,67*2,15+0,9*1,97+0,96*1,97)
"1.38"
"s" (3,245+2,75)*2*5,04-(0,9*1,97+0,9*1,97+1,95*3,0)
"1.41"
(2,7+1,425)*2*5,04-0,8*1,97 
"1.42"
"s" (1,8+5,85+1,95+1,295)*2*5,04-
(0,6*1,97+0,96*1,97+1,4*2,14*2+0,55*1,97*2+0,9*1,97*3+0,8)
"1.44"
"s" (3,0+2,88+0,265+2,47+1,695)*5,04-(0,8+0,9)*1,97+1,31*0,5 
"1.43"
"s" (3,15+2,095)*2*5,04-(0,9*1,97+0,95*2,0)
"1.36b"
"s" (1,68+0,99*2+3,25)*5,04-0,8*1,97 
"1.31"
"S" 0,78*3,4

m2

123,600
9.000 

111,000
48,900
11,800

105,000
128,400
111,900

57.600 
56,700
42.600 
83,400

3,500
1.000 
5,600

-645,25 
-1 572,447 
-4 971,699

92,36
-6,51
5,76

29,020

64,417

51,034

40,004

92,470

49,268

49,197

33,250

2,652

62,00 1,00 62,00 -97 491,71 -97 491,71

Díl D .l.l + Dl.2: 2/4



ZL 16 a Omítky - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d á v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v ý m ě r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

"1.37+36a”
“s"
(3,9+3,75+0,63*2+0,15+3,27+1,65+0,3+0,66+0,655+2,03*2+0,785*2+0,66*2+0,45*2+0,625+ 
4,85+10,175+5,45+0,1*2+1,05+0,67+4,58+2,21+4,58+0,1)*5,04 
(1,53*2+2*1,34)*5,04

-(0,8*1,97+0,8*1,97+0,9*1,05+1,95*3*2+1,95*3+0,9*1,97*1+1,95*3*3+0,8*1,1+0,8*1,97) 
"1.28"
"s" 1,45*3,4+1,35*3,4 
"1.29"
"s" (1,55+1,45)*3,4-0,8*1,97+1,4*2,15 
"1.14"
"s" (0,9+1,56+0,95+1,55)*3,4 
"1.10"
"s" (0,9+0,86+1,55)*3,4-1,21*1,1 
"1.02a"
"S" (2,06+0,6*2+1,61 )*3,4 
"1.03"
"S" (0,9+1,77+0,07+0,09+0,9+0,9+0,21+0,15)*3,4-0,6*1,26 
"1 np"
((9,93+3,57)*2+(3,3+2,415)*2+2,11 +1,53*2+{1,7+3,31 )*2+19,75*2+6,725+1,5+0,6+0,2*2+(0, 
45+0,6)*2*5+0,25*2+0,38*4+7,95+6,45+2,1+(2,07+2,84)*2)*5,04
(0,38*4+7,95+6,45+2,1 +(2,07+2,84)*2+4,5*2+2,58+3,135+2,07*2+0,69*2+0,315*2+1,33+(3,
3+2,85)*2+8,315+4,0+4,9+1,765+3,54+0,47+6,88+0,45*2+0,2*10)*5,04
(4,35*2+6,15+1,8*2+2,79*2+6,3+4,2+3,9+5,0+5,0+3,62+4,01 +(2,06+2,9)*2+1,365+1,655+3,
67+2,285+1,92+3,82*2+0,15+0,5*293,18+7,93+6,73+0,29*2)*3,4
(0,51*2+0,3*3+0,46*2+0,375+1,2+0,155)*3,4
"s" (2,0+3,325+1,795+0,325+0,3)*34-0,6*1,2*2

(0,96*1,97*2+0,64*1,2*2+0,6*1,26+0,55*1,95+0,8*1,97*2+0,8*1,05+0,8*1,97*2+0,95*2,24+1 
,95*3,0*7+1,76*2,3+1,45*1,97+1,64*2,3*2+0,9*1,97*2+1,2*2,3)

(0,9*1,97+1,95*3,0+1,45*1,97*2+1,1*1,97+1,31*1,22+0,6*1,2*2+1,45*1,97+0,9*1,97+0,95*2, 
24+0,9*2,1 *2+1,64*3,05+0,9*2,1+1,59*1,63+1,33*1,88+1,33*1,88)

(1,21*1,78+1,88*3,0+1,64*3,05+0,8*2,1+0,6*1,26+1,17*1,26*2+0,9*2,1+1,15*1,25*3+0,6*1,2
56+1,17*1,26)
0,215*(1,04+3,13*2)+0,445*(0,8+1,05)*2+0,445*(0,9+1,05)*2+0,275*2*(1,95+3,0)*19+0,3*(1, 
2+1,25)*2+0,205*(0,6+1,26)*2+0,175*(1,31+1,95)*2*3
0,35*(0,95+2,3*2)+0,145*(1,31+1,2)*2+0,3*(0,6+1,2)’2*3+0,2*(0,6+1,2)*2*2+0,275*(1,29+1, 
31)*2+0,275*((1,59+1,63)*2+(1,43+1,88)*2*2)+0,325*(1,21 +1,78)*2 
0,115*(0,6+1,2)*2+0,365*(1,21+1,78+0,6+1,26)*2+0,1*(1,65+3,1*2)*2+0,2*(1,0+2,15*2)+0,2 
5*(1,0+2,3*2)*2+0,45*(1,0+2,05*2)+0,22*(1,0+2,15*2)
0,15*(0,9+2,15*2)+0,25*(0,9+2,05*2)+0,25*(0,9+2,15*2)+0,35*(0,8+2,05*2)+0,5*(1,0+2,05*2) 
+0,33*(1,0+2,15*2)*2+0,35*(1,06+2,3*2)+0,1*(1,65+2,35*2)*2

291,992
28,930

-43,426

9,520

11,634

16,864

9,923

16,558

16,210

711,572

479,329

838,083
15,538

261,890

-78,123

-43,563

-26,611

62,335

16,136

12,846

14,344

Díl D .l.l + D l.2: 3/4



ZL 16 a Omítky - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r
číselné ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem celkem nemovitý 
majetek

č.p. zat.
položky

popis položky m.j. mn. jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

movitý
majetek

"l.pp"
(2,35+2,35+0,3*2+(4,55+3,6+0,3+0,15)*2+(3,6+4,65+0,6)*2+(2,1+1,01)*2+(0,8+1,92)*2+1,5 
1 +2,51 +10,21 +0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,89+4,0+1,46+0,3*2)*2,9 
(1,21+1,81+2,41+2,51+0,058+0,155+1,8+4,56+4,78+1,75+0,45*2+0,45)*2,9

245,134
64,940

40 612821012R

(1,17*1,26*2+0,6*1,26+0,6*1,97*2+0,6*1,26+0,6*1,97*2+2,36*1,46+0,87*2,15*2+1,1*1,97*4 
+0,9*1,97+1,17*1,26+0,9*2,1 +0,95*2,1 +0,9*1,97*2)
Rozdíl
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdívo prováděná ručně 
výměra dle SoD 
skutečně provedeno 
"0.03"
(5,31 +2,9)*2*2,3-(0,9*1,97+1,0*1,4)+(1,7+2,15)*2*2,7-1,0*1,9+0,45*2*2 
"1.35"
(11,4+6,425)’ 2*1,5-(1,39*1,5)+0,3*4*1,5 
"1.25"
(1,95*5)1,35
Rozdíl
Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně 
výměra dle SoD 
skutečně provedeno 
"0.03"
53,647
"1.35"
53,190
"1.25"
13,163
Rozdíl

m2

-35,721 
-1 572,447 

-55,207 
-175,207

53,647

609,00 1,00 609,00 -33 621,06 -33 621,06

53,190

41 612821031 m2

13.163 
-55,21

-55,207
-175,207

53,647

53,190

13.163
-55,21

219,50 1,00 219,50 -12 117,94 -12 117,94

CELKEM přípočet -406 508,06 -406 508,06
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2: 4/4



ZL 16 a Omítky - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r —
číselné ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
celkem nemovitý 

majetek
č.p. zat.

položky
popis položky m.j. mn. jednotková

cena koef.
cena x 

koeficient cena položky
movitý
majetek

1 ...... H H
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 387 180,46 387 180,46

37 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
"pod keramické obklady"
"1.45"
((3,3+1,88)*2*2-1,31*0,35-0,9-2,0)
"1.46"
((3,3+1,9)*2*2-1,31*0,35-0,8*2,0)
Součet
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
"1.45"
((3,3+1,88)*2*(5,04-2)-1,31*(1,95+1,65-2,0))
"1.46"
((3,3+1,9)*2’ (5,04-2)-1,31*(1,95+1,65-2,0))
"4.np"
(2,85*2+1,53+0,1+3,3+9,56+0,1+6,95+1,55+1,2*2+1,68*2+1,81+13,7+0,5+2,37+0,25+0,15+ 
0,3+2,85+0,3*2+0,45+2,85+0,3+0,15+6,35)*3,51

(0,325+2,5+0,325+0,275+2,5+0,65+2,5+0,325+1,3+1,625+1,6+0,35+0,3+1,6+0,35+1,6+1,6 
75+1,3+0,325+2,5+0,275+0,375+2,5+0,2+0,4)*3,18
(2,85+0,2*2+0,625+2,5+0,325+0,2*2+0,325+2,5+0,275+0,2*2+0,375+2,5+0,325+0,2*2+1,3+ 
1,675+1,6+0,65+1,6+0,65+1,6+0,825)*3,51

m2 36,10

17,362

153,90 1,00 153,90 5 556,25 5 556,25

38 612321141R m2

18,742 
36,103 

1 508,840 213,00 1,00 213,00 321 382,90 321 382,90

29,398

29,520

235,80

87,37

84,59

(0,6+3,15+0,475+1,3+2,2+0,6+2,5+0,325+6,15+0,15+0,3*2+2,85+0,3*2+2,85+3,45)*3,51 
2,85*2,81 +{1,11+1,1+1,32+1,1+1,17)*3,51
-(1,19*1,31*12+0,6*1,2*3+2,5*2,9*11+1,6*2,6*6+1,8*2,4)-0,9*2-1,05*2,15*2
(0,6*2+1,2*2)*0,3*3+(1,19*2+1,31 *2)*0,18*12+(2,5+2,9*2)*0,2*11+(1,6+2,6*2)*6*0,2+(1,8+2,
4*2)*0,28

97,58
28,37

-136,21

42,31

-(0,275+0,2*2+0,275*2+0,375+0,2*2+0,275*2+0,325+0,1*2+0,2*2+0,2*2+0,125*2)*2-
1,95*1,05*2
"3.np"
(2,85*2+1,53+0,1+3,3+9,56+0,1+6,95+1,55+1,2*2+1,68*2+1,81+13,7+0,5+2,37+0,25+0,15+ 
0,3+2,85+0,3*2+0,45+2,85+0,3+0,15+6,35)*3,51

(0,325+2,5+0,325+0,275+2,5+0,65+2,5+0,325+1,3+1,625+1,6+0,35+0,3+1,6+0,75+1,6+1,6 
75+1,3+0,325+2,5+0,275+0,375+2,5+0,2+0,4)*3,18
(2,85+0,2*2+0,625+2,5+0,325+0,2*2+0,325+2,5+0,275+0,2*2+0,375+2,5+0,325+0,2*2+1,3+ 
1,675+1,6+0,65+1,6+0,65+1,6+0,825)*3,51

-12,35

235,80

87,37

84,59

(0,6+3,15+0,475+1,3+2,2+0,6+2,5+0,325+6,15+0,15+0,3*2+2,85+0,3*2+2,85+3,45)*3,51 
2,85*2,81 +(1,11+1,1+1,32+1,1+1,17)*3,51
-(1,19*1,31*12+0,6*1,2*3+2,5*2,9*11+1,6*2,6*6+1,8*2,4)-0,9*2-1,05*2,15*2
(0,6*2+1,2*2)*0,3*3+(1,19*2+1,31 *2)*0,18*12+(2,5+2,9*2)*0,2*11+(1,6+2,6*2)*6’0,2+(1,8+2,
4*2)*0,28

97,58
28,37

-136,21

42,31

-(0,275+0,2*2+0,275*2+0,375+0,2*2+0,275*2+0,325+0,1 *2+0,2*2+0,2*2+0,125*2)*2- 
1,95*1,05*2 -12,35

Díl D .l.l + Dl.2:1/3



ZL 16 a Omítky - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D 1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v ý m ě r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j mn.
ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

100 612135001

"2.np"
(2,85*2+1,53+0,1 +3,3+9,56+0,1 +6,95+1,55+1,2*2+1,68*2+1,81 +13,7+0,5+2,37+0,25+0,15+ 
0,3+2,85+0,3*2+0,45+2,85+0,3+0,15+6,35)*3,51

(0,325+2,5+0,325+0,275+2,5+0,65+2,5+0,325+1,3+1,625+1,6+0,35+0,3+1,6+0,35+1,6+1,6 
75+1,3+0,325+2,5+0,275+0,375+2,5+0,2+0,4)*3,18
(2,85+0,2*2+0,625+2,5+0,325+0,2*2+0,325+2,5+0,275+0,2*2+0,375+2,5+0,325+0,2*2+1,3+ 
1,675+1,6+0,65+1,6+0,65+1,6+0,825)*3,51

(0,6+3,15+0,475+1,3+2,2+0,6+2,5+0,325+6,15+0,15+0,3*2+2,85+0,3*2+2,85+3,45)*3,51 
2,85*2,81+(1,11+1,1+1,32+1,1+1,17)*3,51
-(1,19*1,31*12+0,6*1,2*3+2,5*2,9*11+1,6*2,6*6+1,8*2,4)-0,9*2-1,05*2,15*2
(0,6*2+1,2*2)*0,3*3+(1,19*2+1,31*2)*0,18*12+(2,5+2,9*2)*0,2*11+(1,6+2,6*2)*6*0,2+(1,8+2,
4*2)*0,28

-(0,275+0,2*2+0,275*2+0,375+0,2*2+0,275*2+0,325+0,1 *2+0,2*2+0,2*2+0,125*2)*2-
1,95*1,05*2
"1.13"
((3,18+7,93+6,73)*3,3-1,15*1,25*4)
"1.12"
((1,92+3,82)*3,3-1,17*1,26)
"1.11"
((2,285+3,82)*3,3-1,17*1,26)
"1.04"
((4,01+3,62+5,06)*3,3-1,21*1,78-1,33*1,88)
"1.05"
((4,65*2+3,9)*3,3-1,33*1,88)
Součet
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm 
"1.13"
53,122
"1.12"
17,468
"1.11"
18,672

m2

235,80

87.37 

84,59

97,58
28.37 

-136,21

42,31

-12,35

53.122

17.468

18.672 

37,223

41,060
1 508,840 

434,266

53.122

17.468

18.672

204,00 0,68 138,72 60 241,31 60 241,31

Díl D.1.1+ D1.2.-2/3



ZL 16 a Omítky - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D 1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j mn.
ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

"1.04"
37,223
"1.05"
41,060
"1.38"
(2,75+3,245)‘2*2-(1,95*0,67+1 *2,05*2)
"1.39"
(2,85+1,225+0,9+1,645+0,12+0,3+1,41+1,7+0,88+0,6+1,85)*2 
-(1,77*2,05+0,9*2,05+1,05*2,05+0,7*2,05)
"1.40"
(1,85+0,46)*2 
"4.np, 3.np, 2.np"
"štítové stěny a zdivo stávajícího kuchyňského výtahu" 
6,15*3,81*6
(2,85*2,81+(1,11+1,1+1,32+1,1+1,17)*3,51)*3 
Součet

37,223

41,060

18,574

26,960
-9,061

4,560

140,589
85,100

434,266

CELKEM přípočet 387 180,46 387 180,46
Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.1 + D1.2: 3/3



ZL 16 b Perli ka - připočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díS D.1.1+D.1 2 ARCHITEKTONICKO-STAVERNí ŘEŠENI + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI SO 02 Budova C

SOUPIS S W E B N iC H  PRACÍ, DODAVEK A SLUZEP VCETNE VÝKAZU WWIER

č.p
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemov.tý 
majetek

;edn tková 
cena koef

cena x 
koeficient cena položky

B r n
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 43 621,78 43 621,78

45 622142001 Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
"fasáda"
29,9*(3,825+2,615)
35,784*2
-(5,0*1,95+1,4*1,95+1,4*1,55+(0,9*3+0,8+1,5+1,4)*1,55+1,6*2*1,95+1,1*1,5+0,8*1,5) 
0,15*(1,1+1.5+0.8+1,5)*2 
0,05*(5,0+1,95*2)
7,95*3,825*2+0,3*3,825
Součet

m2 294,34

192,56
71,568

-33,660
1,470
0,445

61,965
294,344

148,20 1,00 148,20 43 621,78 43 621,78

CELKEM přípočet 43 621,78 43 621,78
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D . l . l  + D 1.2:1/1



Denní záznamy stavby: List č.

-zápis, z Z ^ ^ üp7^_ lUPcy jnMükr
Datum:

ß ß O ß g i i C Q  \ 0 & h & í r F U

l Q >

C. -  ^  V  Z  h K  ¿ 0  O p Z & c / U t A Q V ' D

-  R q s / f c s  c ! |  -  h f i v k o u T  m  i j ° |
v

- Z Z l c Z  O P & o t ^ A Q F  ¿ J f )  ^  M í ^ r F  i c í f f c p ^ k y

Q U  C / A b A l t ? .  t l ^ U T A ? V u &  L{ P ^ ^ V y

A; Qo ZDWV^Č^f tCC-V. IZ ^ Ku O f OL/t )A-c \

f o o  ©1c U F M  C P o Ď  ) Z -  8 U p
<7 . . rx  . /■ /í̂ n f \  ( i r  f \  /  t n  ^  i n „ ,A  O f l  r ^ n  xI S ^ D F  O U U ^ . b ^ o x  ö r o Ä j ^ f 6 ) i l ( Y ö ^

u  k  e \ / -  ^  G o  b s  F  ^  U  ^ c \ j g g r  p o d a l a  c  f

8^11 PO^U^WgLZ7 Y E & m PL/ k^^Aí/^AcV KJ i ' 9^-AM l s
2 ) u  ¿ l í p o  S o D p  p g r u ^ ^ A J ^  ¿ a  M / (

L . ¿ - Z  c < L ° \ / L w ?  ̂  -Scgf I f l b g  Aj Ö

Z #  P i s  z  A c o F ü ^ c
^ % Q 7 0  O & q g f t U ^ T g t ?  Z F  . S r - q t ^ q V c ^

W ( p Q  ̂  ¿ T F  ^  ^ ^ p o í ^ t )  s  ^ L?A/(^0NvC>VZsg?O' “Z  GfZ> ^ O ö  Oj S čF

C  ? ^ l u  U  t S ~ p (-- ,! P F / Z  m Z  t i f U i O L ?
v  /

č ^ T x r r u t

S T ^ Z  u e  m  a i  5 C ^ 0 ( Z > )  j

i r j ö v ^ L  i / r p ž io  s e  u f ? l ^  z>v? u a v  Z  K )

^ o k i^ u  # w & u k  9 b ^ u ^ i  7 fó ů i* S i

ä 3 4 _

fc O W R
o .



GALIMAX
Pan Libor Volej nik

a o u

h I
baumit.com

Věc: Vnější omítkové systémy DD Černožice

Dobrý den pane Volejníku,

V příloze Vám posílám „Doporučená systémová řešení" pro vnější omítkové systémy Baumit.

Vzhledem k používaní tenkovrstvých omítek, konkrétně na této stavbě zrno l,5mm, které se natahují 
na tloušťku zrna je nutné zajistit vyztužení základní štěrkové vrstvy. V tomto případě DuoContactu.

Sklotextilní síťovina má za úkol zvýšit pevnost a tažnost. Použití sklotextilní síťoviny doporučujeme v celé 
ploše do základní štěrkové vrstvy.

Toto opatření má eleminovat případné pnutí, (závisí na klimatických podmínkách, použitých materiálech 
a umístění stavby...) přenášející se do konečné povrchové úpravy.

S pozdravem 

Lenka Davidová
technický a obchodní zástupce v Chrudimi 28.8.2017
mobil: 724 849 828

Baumit, spol. s r.o.

Baumit, spol. s r.o.

Průmyslová 1841 Logistické centrum Morava: Výrobní závod Čakovíce: IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296
CZ - 250 01 Brandýs nad Labem Brněnská 679 Cukrovarská 864 UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
tel.: 326 900 400 CZ - 664 42 Modříce CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice č.ú. 511 2531001/2700
fax: 326 900 415 tel.: 548 212 273 tel.: 251 010 282 Raiffeisenbank,
e-mail: baumlt@baumit.cz fax: 548 212 274 fax: 251 010 280 č.ú. 101 100 2866/5500
www.baumit.cz

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 15358.

mailto:baumlt@baumit.cz
http://www.baumit.cz


ZL 16 c Protipožární předstěna - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r —
číselné ceny v Kč (bez DPH) Technické celkem

celkem nemovitýč.p. zat. popis položky m.j. mn. jednotková cena x movitý
položky cena koef. koeficient cena položky specifikace majetek majetek

fšaM r-. .. - --- «i -305 886,62
.

éHSČTiM:T^^
767 Konstrukce zámečnické -305 886,62 -305 886,62

260 767621025R N25 - M+D - Jednoduché ocelové okno s pevným zasklením a požární odolností EI45 DP, 
okno bude provedeno jako kopie stávajícího, dojde ke zvýšení požární odolnosti., kompletní 
provedení - dle popisu v proj. dok.

kus -6,00 50 920,00 1,00 50 920,00 -305 520,00 -305 520,00

ve/. 1 6 0 0 x3 4 5 0 m m  
p e v n ě  z a sk le n é  

P O  E l 4 5  D P1
v n ě jš í  a  v n itřn í  o s tě n l o m íta n é  

o c e lo v ý  rám , b a rva  d le  s tá v a jíc íc h  o ke n  
b e z  k o v á n i
Iz o la č n í d v o js k lo  s p lň u jíc í  U g < _ 1 ,0  W /(m 2K )

280 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 0,12 -3 055,20 1,00 -3 055,20 -366,62 -366,62

[CELKEM odpočet -305 886,62 -305 886,62
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ŮRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.1+ D 1.2:1/1



ZL 16 c Protipožární předstěna - připočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

i ď i  ... Práce a dodávky PSV t __ i 37 351,49 37 351,49;
763 Konstrukce suché výstavby 23 199,07 23 199,07

2 763000001R D+M zakrývací fólie s nízkou průsvitnosti, předsazená sténá 2xF 12,5 mm, CW, UW 50 mm, soub Too 33 778,50 0,68 ’ 22 969,38 22 969.38 22 969,38
izolace 50 mm; zpěňovaci páska ve spárách

3 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1,00 229,69 1,00 229,69 229,69 229,69

784 Dokončovací práce - malby a tapety 352,42 352,42
4 784221001R Malby otěruvzdomé, komplet vč. přípravy povrchu m2 15,52 22,70 1,00 22,70 352,42 352,42

(0,66*2,99+2,99*0,09+1,035*0,15)*2 4,80
(0,65*3,41 +3,41 *0,09+1,035*0,15)*2 5,36
(0,65*3,42+3,42*0,09+1,035*0,15)*2 5,37
Součet ^ ^ 1 5 . 5 2

788 Ostatní výrobky 13 800,00 13 800,00
5____ 788000001R Vypracováni dokumentace PBR soub 1,00 13 800,00 Too 13 800,00 13 800,00 13 800,00

CELKEM přípočet 37 351,49 37 351,49
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZL 16 d Nátěr stávajících oken - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D 1.1+D 1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

SO 01 Budova A

číselné ceny Kč (bez DPH)
Technické
specifikace

celkem
celkem nemovitý 

majetek
č.p. zat.

položky
popis položky m.J. mn. jednotková

cena koef
cena x 

koeficient cena položky
movitý
majetek

rr.J [P Š W B Práce a dodávky PSV ....— , - -  - - STOS?®" 'r5'ír'
766 Konstrukce truhlářské 61 313,00

Jednoduché dřevěné okno, otvlravé. Dojde pouze k očištění a novému nátěru, kompletní 
provedení - 1.PP

kus 3,00 3 765,00 1,00 3 765,00 11 295,00 11 295,00

vel. 1170x1260m m  =  1,474 m 2 x 2  554 K č /m 2  =  3 765 Ks  
o tv lra vé  o kno  o točné  
b e z  P O
vn ě jš í a  vn itřn í o s tě n l o m ítané  
s tá v a jíc í d ře vě n ý  rám , ba rva  rám u  b ílá  
S távaJ 'c l k o v á n i ■ o č iš tě n i

V ýpočet ce n y  d le  W o kno  N 2 6  vel. 620x120 0 m m  cena 1 9 00  K č /ks  -  2  5 54  K č /m 2

Dvojité okno otvíravé dvoudílné s členěním, očištění a nový nátěr stávajícího okna, 
kompletní provedení - 1.NP

vel. 1950x3000m m  = 5 ,8 5  m 2  x  4  2 7 5  K č /m 2  - 2 5  0 0 9  Ks

kus 2,00 25 009,00 1,00 25 009,00 50 018,00 50 018,00

V ýpoče t ce n y  d le  W  o kno  N 2 8  vel. 1200x1200m m  cena  6 156 K č /ks  =  4 2 75  K č /m 2

[CELKEM přípočet 61 313,00 61 313,00
Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v URS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZL 16 e Dveře do serverovny - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

___ ________ ______ i V--  .■

235a
766
766660065R D65 - M+D -1 kf hladké dřevěné dveře 900x1970nnm s pož. do. EW15 DP3-S, kompletní 

provedeni vč. kování, zárubně, povrch, úpr. a všech doplňků
kus 1,00 6 042,00 1,00 6 042,00

6 042,00
6 042,00 6 042,00

|CELKEM přípočet 6 042,00 6 042,00
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v URS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Budova "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

20.9.2017

Přílohy / počet listů ODPOČET A PŘÍPOČET / 2

1) Zdůvodnění:

Po sejmutí zemních vrstev nádvoří byla provedena prohlídka geologa a doporučeno snížení pláně a nahrazení 
prachovitých hlín štěrkodrtí se stabilizací betonovou směsí.___________________________________________

2) Technický popis:

Snížení úrovně pláně o 20 cm, položení geotextílle, doplnění štěrkodrtě s následnou stabilizací betonovou směsí. 
V místech zásobování kuchyně a západního štítu provedena izolace nopovou fólií. Nahrazení zahradních 
obrubníků silničními a podél obvodového zdivá položení přídlažby z důvodu nemožnosti provést asfaltový povrch 
těsně k budově.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH -74 673,89 Kč

cena víceprací bez DPH 306 162,45 Kč

výsledná cena změny bez DPH 231 488,56 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 380 836,34 Kč

5) Vliv na termín výstavby:

6) Schválil za objednatele: za TDI: za GP: za zhotovitele:

Datum:

Jméno: Ing. R oprán Kosař lim|T6rnáš Javůrek Jaroslav Kupr Ing, David Stříteský

Podpis: ^ m L Z .  r 0 4 / ( J
^  W

1 /  ^
7) ZL převzal k realizaci: Ing. David Stříteský '

Datum:



ZL 17 Komunikace - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

Profesní díl D.3.1 KOMUNIKACE A ZPEVNENE PLOCHY

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VCETNE VÝKAZU VYMER

č.p.
číselné

zat
položky

popis položky m.j mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

W M í{Ti b fcViarii ...
1 Zemní práce -65 199,73 -65 199,73

12 1627011051R Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 - dovoz zeminy pro m3 -144,00 156.C5 1,00 156,85 -22 585,68 -22 585,68
násypy

13 1627011091R Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes m3 -1 440,00 15,95 1,00 15,95 -22 968,72 -22 968,72
10000 m - dovoz vhodné zeminy
- 1 4 4 -1 0 -1 440,00

14 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -62,10 156,85 1,00 156,85 -9 740,07 -9 740,07
-62,1 -62,10

15 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes m3 -621,00 15,95 1,00 15,95 -9 905,26 -9 905,26
10000 m

5 Komunikace pozemní -6 868,12 -6 868,12
“zmenšení plochy o přidlažbu podél objektu A a C"

46 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 -14,70 241,30 1,00 241,30 -3 547,11 -3 547,11

-(11,1+11,8+4,7+11,6+10,4+9,2)*0,25 -14,700
48 573111112R Postřik Pi,E 0,8 kg/m2 m2 -14,700 23,23 1,00 23,23 -341,44 -341,44
49 573231110R Postřik spojovací PS A 0,25 kg/m2 m2 -14,700 9,65 1,00 9,65 -141,88 -141,88
50 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného

577134111 asfaltu m2 -14,700 193.04 1,00 193,04 -2 837,69 -2 837,69
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 606,04 -2 606,04

65 592174100 obrubník betonový ABO 100/10/Í25 II nat 100x10x25 cm kus -27,00 96,52 1,00 96.52 -2 606.04 -2 606,04
-(4,25+16,15+4,35+2,25) -27,00

CELKEM odpočet -74 673,89 -74 673,89
Pozn.: Koeficient 1.00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1.00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.1 + D1.2:1/1



ZL 17 Komunikace - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.3.1 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODAVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VYMĚŘ

č.p.
číselné

zat
položky

popis položky mn.
ceny v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

r  i ÍHSV Práce a dodávky HSV M M ------ --------- i l *
1 Zemni práce 58 808,04 58 808,04

1 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 m3 154,844 78,42 1,00 78,42 12 142,87 12 142,87
(37,5+63,75+559,0+113,97)*0,2 154,844

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 m3 154,844 226,00 0,68 153,68 23 796,43 23 796,43
3 167101102 Nakládáni výkopku nad 100 m3 hornin tř.1 až 4 m3 154,844 54.70 0,68 37,20 5 760,20 5 760,20
4 171201201 Uložení sypanlny na skládku m3 154,844 14,90 0,68 10,13 1 568,57 1 568,57
5 171201211 Uložení sypaniny - skládkovné t 163,235 140,00 0,68 95,20 15 539,97 15 539,97

2 Zakládáni 38 656,80 38 656,80
6 211971110 Zřízeni opláštění žeber nebo trativodti geotextilii v rýze nebo zářezu m2 774,220 13,73 1,00 13,73 10 630,04 10 630,04

37,5+63,75+559,0+113,97 774,220
7 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 774,220 36,20 1,00 36,20 28 026,76 28 026,76

5 Komunikace pozemní 195 320,22 195 320,22
8 564861111 Podklad ze štěrkodrtě SD tl. 200 mm m2 774,220 140,00 0,6o 95,20 73 705,74 73 705,74

37,5+63,75+559,0+113,97 774,220
9 273313311R Stabilizace podkladu betonovou směsí C8/10 hl. 10 cm se zhutněním m2 77,422 2 310,00 0,68 1 570,80 121 614,48 121 614,48

(37,5+63,75+559,0+113,97)*0,1 77,422

I9 Ostatnf konstrukce a práce, bouráni 8 925,63 8 925,63
10 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 27.00 144,00 Kč 0,68 9I\92 2 643,84 2 643,84

4,25+16,15+4,35+2,25 27,00
11 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm šířka m2 58,80 95,00 0,68 64,60 3 798,48 3 798,48

proužku 250 mm
11,1+11.8+4.7+11,6+10,4+9,2 58,80

12 592452110 pňdlažba 50x25x8 přírodní kus 59,(X) 61,90 Kč 0,68 42,09 2 483,31 2 483,31
59 59,000

íp s v  ’ 'Práce a dodávky PSV 4 451,7$' M O M E Z M E ®
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 451,76 4 451,76

13 711161331 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovýmí s odvodňovací funkci s textilií tl, 0,6 mm šířky m2 14,976 135,00 1,00 135,00 2 021,76 2 021,76

"1 ,np dvůr zásobováni kuchyné+západní štiť'
(6,75+4,23+4,33+0,33+7,4)*0,65 14,976

14 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m % 18,000 1,35 1,00 135,00 2 430,00 2 430,00

CELKEM přípočet 306 162,45 306 162,45
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Budova MA"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

14.9.2017

Přílohy / počet listů PŘÍPOČET/1

1) Zdůvodnění:
Při demontáži SDK podhledů byl zjištěn technicky nevyhovující (havarijní) stav stávajících ventilátorů v 
hygienickém zázemí kuchyně objektu A - m.č. 1.18 a 1.20. Na žádost uživatele bude provedena výměna. Z 
důvodu zaregulování celého systému (stávající + nová VZT) se doplní regulační klapky. Nejedná se o napojení 
gastro technologie, toto je řešeno v ZL č.11, Doplnění větracích mřížek do vrat objektu C.__________________

2) Technický popis:

Předmětem změny je nahrazení stávajících nevyhovujících ventilátorů v hygienickém zázemí kuchyně objektu A 
novými ventilátory a docenění ventilátorů neuvedených ve W . Dále montáže stávajících demontovaných digestoři 
a doplnění regulačních klapek. Doplnění 2 ks větracích mřížek do vrat garáže o velikosti 0,025m2._____________

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH 0,00 Kč

cena víceprací bez DPH 51 440,58 Kč

výsledná cena změny bez DPH 51 440,58 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 51 440,58 Kč

5) Vliv na termín výstavby:

6) Schválil za objednatele: za TDI: za GP: za zhotovitele:

Datum:

Jméno: Ing. Rgtgían Kosař ln& Javůrek Jaroslav Kupr Ing. David Stříteský

Podpis: ^
W - c

7) ZL převzal k realizaci: Ing. David Stříteský

Datum:



ZL 18 M ontáž stávajících d igestoři a, zaregulováné a vým ěna a doplnění ventilátorů hygienického zázem í objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D1.1 Vzduchotechnika SO 01 Budova A

SOUPIS STAVEBNÍCH p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v ý m ě r

č.p.
číselné

zatřídění
položky

popis položky m.j. mn.

ceny v Kč (bez DPH
Technické

specifikace
celkem movitý 

majetek
celkem nemovitý 

majetek
jednotková 

cena dodávka
J e d n o tk o v á  

c e n a  m o n tá ž
koef.

cena x 
koeficient 
dodávka

cena x 
koeficient 

montáž

cena položky 
celkem

OBJEKT A:

Vzduchotechnika kuchvně

M o n tá ž  s t á v a j í  d lq e s t o ř e  2 1 0 0 x 2 5 0 0 ks 1 6  1 3 8 ,0 0  K č 1 ,0 0 0 ,0 0  K č 6  1 3 8 ,0 0  K č 6  1 3 8 ,0 0  K č 6  1 3 8 ,0 0  K č

M o n tá ž  s t á v a l i  d iq e s t o ř e  1 0 0 0 x 9 0 0 ks 1 3 5 4 7 ,0 0  K č 1 ,0 0 0 ,0 0  K č 3 5 4 7 ,0 0  K č 3 5 4 7 ,0 0  K č 3 5 4 7 ,0 0  K č

M o n tá ž  s t á v a j í c í  t e x t i l n í  v y ú s t k y ks 1 2  5 0 0 ,0 0  K č 1 ,0 0 0 ,0 0  K č 2  5 0 0 ,0 0  K č 2 5 0 0 ,0 0  K č 2 5 0 0 ,0 0  K č
R e g u la č n í  k la p k a  r u č n í  č t y ř h r a n n á ,  k r u h o v á  ( 2 x d 3 5 5 ,  1 x 4 0 0 ,  2 5 0 x 2 5 0 ,  

2 x 3 1 5 x 2 5 0 1 ___________________________________________________________________________ ks 5 3 0 2 8 ,9 0  K č 6 0 6 ,0 0  K č 1 ,0 0 3 0 2 8 ,9 0  K č 6 0 6 ,0 0  K č 18 1 7 4 ,5 0  K č 18 1 7 4 ,5 0  K č

Zařízeni 1 - Větrání hvaienickvch zázemí pokojů

7 5 1 1 1 1 0 1 1 R N á s tě n n ý  v e n t i l á t o r  n e b o  p r o  u m ís tě n í  d o  p o d h le d u ;  Q v = 8 0  -  1 5 0  m 3 / h ,  

d p e x t = 5 0  -  1 5 0  P a , v č e t n ě  z p ě tn é  k la p k y ,  n a s t a v i t e ln é h o  d o b ě h u  a  

n r o k a h e lo v á n í_________________________________________________________________________ ks 2 4  3 9 6 ,5 2  K č 2 6 1 ,2 5  K č 1 ,00 4  3 9 6 ,5 2  K č 2 6 1 ,2 5  K č 9  3 1 5 ,5 4  K č 9 3 1 5 ,5 4  K č

Větrání hvaienického zázemí kuchvně

7 5 1 1 1 1 0 1 1 R N á s tě n n ý  v e n t i l á t o r  n e b o  p r o  u m ís tě n í  d o  p o d h le d u ;  Q v = 8 0  -  1 5 0  m 3 / h ,  

d p e x t = 5 0  -  1 5 0  P a , v č e t n ě  z p ě t n é  k la p k y ,  n a s t a v i t e ln é h o  d o b ě h u  a  

n r o k a h e lo v á n í_________________________________________________________________________ k s 2 4 3 9 6 ,5 2  K č 2 6 1 ,2 5  K č 1 ,00 4 3 9 6 ,5 2  K č 2 6 1 ,2 5  K č 9  3 1 5 ,5 4  K č 9  3 1 5 ,5 4  K č

OBJEKT C:

Vzduchotechnika

D + M  v ě t r a c í  m ř í ž k y  d o  v r a t  q a r á ž e  o  v e l ik o s t i  0 , 0 2 5 m 2 ks 2 6 2 5 ,0 0  K č 6 0 0 ,0 0  K č 1 ,0 0 6 2 5 ,0 0  K č 6 0 0 ,0 0  K č 2 4 5 0 ,0 0  K č 2 4 5 0 ,0 0  K č

CELKEM 51 4 4 0 ,5 8  Kč |  51 4 4 0 ,5 8  KČ
P o z n .: K o e f ic ie n t 1 ,0 0  =  p o lo ž k a  o b s a ž e n a  v  S o D

K o e fic ie n t 1 ,0 0  =  p o lo ž k a  d le  p o ž a d a v k u  in v e s to ra  n e u v e d e n á  v  Ú R S , c e n a  u rč e n á  c e n o v o u  n a b íd k o u  z h o to v ite le .  
K o e f ic ie n t 0 ,6 8  =  n o v á  p o lo ž k a  d le  C S  Ú R S  2 0 1 7  01

Díl D.1.4.7: 1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

Stavba:
Domov důchodců Čemožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Ubytovací objekt "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

Odesláno / předáno

poštou e-mailem osobně datum:

22.9.2017

Přílohy / počet listů ODPOČET/1

1) Zdůvodnění:
Při demontáži stávající povlakové krytiny na plochých střechách nad vstupem 1.NP a na strojovnách bylo zjištěno, 
že stávající tepelná izolace je neporušená a proto byla ponechána.______________________

2) Technický popis:

Snížení výměry tepelných izolací o 31%.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněpracr bez DPH -155 267,40 Kč

cena víceprací bez DPH 0,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH -155 267.40 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 155 267,40 Kč

5) Vliv na termín výstavby:

6) Schválil za objednatele: za TDI: za GP: za zhotovitele:

Datum:

Jméno: Ing. Román Kosař Ing. Tomáš Javůrek. Jaroslav Kupr Ing./DaVid

Podpis:

7) ZL převzal k realizaci: Ing. David Stříteský
/  f

Datum:



ZL 19 Střecha - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožíce

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VYMÉR

SO 01 Budova A

č.p.
číselné

zat.
položky

popis položky m.j. mn.
ceny v Kč (bez DPH)

jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

mM ■StífK-tífcí!)
713 Izolace tepelné -155 267,40

116 713141151R S01 - Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, -335,62 12,20 1,00 -4 094,56 -4 094,56
desek m2
1.NP -199,42 -199,42
5.NP -(67,36+3,47+47,57+17,80) -136,20
Součet -335,62

117 283723120 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm m2 -293,69 136,80 1,00 -40 177,06 -40 177,06
la m b d a = 0 ,0 3 7  [ W / m K ]

118 713141152R S01 - Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně - spádová vrstva m2 -335,62 156,80 1,00 -52 625,22 -52 625,22
119 283759130 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm m3 -45,52 1 130,50 1,00 -51 462,93 -51 462,93

la m b d a = 0 ,0 3 7  [ W / m K ]

"spádová vrstva 40 - 270 mm" 1066,42*((0,04+0,27)/2) -44,63
120 713191133R S01 - Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií/textilií s

přelepeným spojem m2 -335,62 4,90 1,00 -1 644,54 -1 644,54
121 631272200R tkanina sklovláknitá m2 -331,12 11,50 1,00 -3 807,92 -3 807,92
122 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m -0,27 5 389,61 1,00 -1 455,19 -1 455,19

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

CELKEM přípočet_____________________
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 0,68 = nová položka

-155 267,40 -155 267,40

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

Stavba:
Domov důchodců Černožice - rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu.

Objekt: SO 01 Budova "A"

Vydal: Metrostav a.s., divize 9 - Ing. David Stříteský

Odesláno / předáno - komu INGENIRING KRKONOŠE a.s. - Ing. Tomáš Javůrek

poštou e-mailem osobně datum:

Odesláno / předáno
r r ' ‘ '

27.9.2017

Přílohy / počet listů ODPOČET A PŘÍPOČET / 7

1) Zdůvodnění:

a) Na základě revize byl zjištěn technicky nevyhovující (havarijní) stav části plynového potrubí v kuchyni objektu A. Na žádost 
uživatele bude provedena výměna potrubí. Nejedná se o napojení gastro technologie, toto je řešeno v ZL č.11.
b) Při demontáži stávajících rozvodů vody v prostorách kuchyně bylo zjištěno, že rozvod TUV byl cirkulační, tento systém bude 
zachován i u rozvodů nových. Dále se doplní zařizovací předměty a armatury, které nejsou součástí gastro technologie a nejsou 
tedy v ZL č.11 ani v ZL č.8.

c) Z důvodu možného zamrzání v nevytápěných místnostech bude změněna trasa vnitřního vodododu v objektu C.

d) Z důvodu minimalizace tepelných ztrát na rozvodu potrubí ÚT pod nepodsklepenými podlahami v kapli a jídelně bude potrubí 
opatřeno kaučukovou izolací, chránící potrubí i před zemní vlhkostí. V přípojkách mezi objekty A a C bude upravena trasa z 
důvodu možného zamrzání. Dle změny PD bude otopná soustava rozdělena na tři větve, vyčištěny stávající zásobníky ohřevu 
TUV.

e) Předmětem změny je instalace sklopných madel k sedátkům do sprch a tím zvýšení uživatelského standartu dle požadavku
uživatele objektu._________________________________________________________________________________________

2) Technický popis:
a) Předmětem změny je vybourání stávajícího zkorodovaného plynového potrubí v kuchyni objektu A a nahrazení novým 
potrubím včetně armatur..

b) Rozvody TUV v prostorách kuchyně provedeny jako cirkulační, doplnění zařizovacíéch předmětů a armatur.

c) Změna trasy vodovodu v nevytápěných místnostech.
d) Provedena kaučuková izolace rozvodu ÚT podl podlahou kaple a jídelny, úprava trasy přípojek mezi objekty A a C. Vyčištění 
a zprovoznění zásobníků na ohřev TUV.

e) Nahrazení pevných madel k sedátkům umístěným v průchozích koupelnách madly sklopnými.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4) Náklady:

cena méněprací bez DPH -18 810,00 Kč

cena víceprací bez DPH 138 111,47 Kč

výsledná cena změny bez DPH 119 301,47 Kč

absolutní hodnota změny bez DPH 156 921,47 Kč

5) Vliv na termín výstavby:



ZL 20 a Výměna plynového potrubí v kuchyni objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v y m ě ř

popis položky m.j. m n jednotková I 
cena koef.

631311115

m M |
965042241R

997013501

997013509 

997013831R

m š Ě M
998012023

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 
1.NP 1.37"

0,3*2*0,08
Součet

Bourání podlah 
”1.NP 1.37"
0,3*2*0,08
Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
předpoklad celkem 20km
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)
ik i” nijfiT

Práce a dodávky PSV
Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m

723120805 
723111205 
723111001R 
723239104 
551389550

723190251
723190252
723230102
723230103
723190202

723190203

319426860 
319426850 
723229102 
723229102R 
230170001 
230170011 
723100001R 
998723201

• vnitrní plynovod
Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN32 
Napojení na stávající plynovod
Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1" 1/4 ostatní typ
Kohout kulový PN 35, T 185*C, plnoprůtokový, nikl, vrtulka, (EN 331, MOP 5) R 951 1" 1/4
žlutý
Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN15 
Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN20
Kulový uzávěr přímý PN5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem 
Kulový uzávěr přímý PN5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem 
Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN15

Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN20

zátka mosaz 3/4" 
zátka mosaz 1/2"
Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 1/2 ostatní typ 
Montáž armatur plynovodních s jedním závitem G 3/4 ostatní typ 
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 
Revize plynovodu
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m

soub.
ks

ks
ks
ks
ks
ks
soub.

soub.

ks
ks
soub.
soub.
sada
m
soub.

0,048

0,048
0,C48

0,048

0,048
0,048

0,130

2,462

0,130

0,105

1.500
1.500 
1,000 
1,000

1,000
4.000
1.000
4.000
1.000
4.000

1.000

4.000
1.000
4.000
1.000 
1,000
1.500 
1,000 
1,040

3 116,00

1 274,00

28,50

2,90

142,50

214,70

105.00
432.00
683.00
110.00

669.00
271.00
294.00
770.00

1 020,00
969.00

1 190,00

43,20
26,10
90.30
90.30

2 220,00
6,93

2 000,00
126,71

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,68
0,68
0,68
0,68

0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68

0,68

0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
0,68
1,00
1,00

cenax
koeficient

3 116,00

1 274,00

28,50

2,90

142,50

214,70

71.40 
293,76 
464,44

74,80

454.92 
184,28
199.92
523.60
693.60
658.92

809,20

29,38
17,75
61.40
61.40

1 509,60
4,71

2 000,00
126,71

cena položky

149,57
149,57

262,56

61.15
61.15

29 ,3g
3,69

7,14

18,47

. . » £ H
22,54

12 853,03
12 802,54

107,10
440,64
464,44

74,80

454.92 
737,12
199.92 

2 094,40
693.60 

2 635,68

809,20

117,52
17,75

245.60 
61,40

1 509,60
7,07

2 000,00
131,78

Technické
specifikace

celkem
movitý
maietek

celkem nemovitý 
majetek

262,56|

H M H H i

149,57
149,57

61.15
61.15

29.30
3,69

7,14

18,47
22.54
22.54

12 853,03
12 802 ,54

107,10
440,64
464,44

74,80

454.92 
737,12
199.92 

2 094,40
693.60

2 635,66

809,20

117,52
17,75

245.60 
61,40

1 509,60
7,07

2 000,00
131,78

Díl D .l.l + D l.2 :1 /2



ZL 20 a Výména plynového potrubí v kuchyni objektu A - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS STAVEBNÍCH p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n é  v ý k a z u  v ý m ě r
číselné ceny v Kč (bez DPH) Technické celkem

celkem nemovitýe.p. žat. popis položky m.j. mn. jednotková cetiax movitý
položky cena koef. koeficient cena položky specifikace majetek majetek

783 Nátěry 50,49 50,49
26 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm m 1,500 4,79 0,68 3,26 4,89 4,89
27 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 1,500 13,00 0,68 8,84 13,26 13,26
28 783615551 Mezinátér jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 1,500 16,70 0,68 11,36 17,04 17,04
29 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm 

"2x nátěr“ 2*4=8 m
m 1,500 15,00 0,68 10,20 15,30 15,30

CELKEM přípočet 13115,59 13 115,59
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.1 + D1.2: 2/2



Z L 2 0  b ZTI - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.4.1 -  z d r a v o t n ě  t e c h n ic k é  in s t a l a c e SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n e  v ý k a z u  v y m e r

č.p.
číselné

zat
položky

popis položky m.j. mn
ceny v Kč {bez DPH) Technické

specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cenax
koeficient cena položky

D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
přípojka vodovodu mezi objekty A a C - změna trasy

1 724174045 Potrubí z plastových trub z PP DN 110 - chránička vodovodu a rozvodů elektro m 24,00 218,50 1,00 218,50 5 244,00 5 244,00
8+16 24,00

2 722 17-3105 Potrubí z plastových trub PE 100 32/3,0 SDR 11 m 10,00 114,00 1,00 218,50 2 185,00 2 185,00
vnitřní vodovod - cirkulace TUV

3 722 17-4002 Potrubí z plastových trub z PPR 20/2,8 m 31,00 152,00 1,00 152,00 4 712,00 4 712,00
4 722 17-4003 Potrubí z plastových trub z PPR 25/3,5 m 43,00 166,25 1,00 166,25 7 148,75 7 148,75
5 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 30,00 53,40 0,68 36,31 1 089,30 1 089,30
6 721 18-1231 Návleková tepelná izolace do DN 22 (vrstva do 15 mm) m 31,00 29,45 1,00 29,45 912,95 912,95
7 721 18-1232 Návleková tepelná izolace přes 22 do 42 mm (vrstva do 15 mm) m 32,00 33,25 1,00 33,25 1 064,00 1 064,00
8 722 19-0401 Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 ks 35,00 123,50 1,00 123,50 4 322,50 4 322,50
9 722 29-0234 Proplach a desinfekce potrubí do DN 80 m 74,00 10,45 1,00 10,45 773,30 773,30

10 722 29-0215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 74,00 10,45 1,00 10,45 773,30 773,30
zařizovací předměty a armatury - doplněni v prostorách kuchyně a zázemí, nejsou 
obsaženy v gastro technologii - Z L 11 ani v ZL 8

11 72511-2021 WC závěsné, včetně záchodového prkénka, závěsného systému, ovládacího panelu kpl 1,00 5 880,50 1,00 5 880,50 5 880,50 5 880,50

12 72511-2171 WC kombi včetně záchodového prkénka, závěsného systému, ovládacího panelu kpl 1,00 3 382,00 1,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00
13 725 31-1121 Nerezový dřez s odkladní plochou včetně zápachové uzávěrky a montážních prvků kpl 2,00 1 710,00 1,00 1 710,00 3 420,00 3 420,00

14 724 84-1311 Sprchová nástěná baterie jednopáková se sprchovou hlavici ks 3,00 1 330,00 1,00 1 330,00 3 990,00 3 990,00
15 725 84-2612 Umyvadlová baterie stojánková jednopáková ks 4,00 1 263,50 1,00 1 263,50 5 054,00 5 054,00
16 725 82-1326 Dřezová stojánková jednopáková baterie ks 7,00 636,50 1,00 636,50 4 455,50 4 455,50
17 722 23-2072 Rohový ventil 1/2" ks 6,00 217,00 1,00 217,00 1 302,00 1 302,00
18 722 23-2073 Rohový ventil 3/4" ks 10,00 309,00 1,00 309,00 3 090,00 3 090,00
19 722224116 kohout plíncf nebo vypouštěcí G 3/4 PN10 s jedním závitem ks 2,00 271,00 1,00 271,00 542,00 542,00
20 721171402 podlahová vpust DN 50 se suchou klapkou a nerezovou mřížkou ks 1,00 399,00 1,00 399,00 399,00 399,00

dopojení VZT v šatně a stávajících klima jednotek v prádelně
21 721 22-6511 Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT ks 1,00 703,00 1,00 703,00 703,00 703,00
22 286151550 trubka PPR 32x5,4xT®0 mm m 17,00 77,50 0,68 52,70 895,90 895,90

CELKEM p«počet 01 339,00 61 339,00
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + Dl.2:1/1



ZL 20 c ZTI - připočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní dli D.1.4.1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE SO 02 Budova C

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í , d o d a v e k  a  s l u ž e b  v č e t n ě  v ý k a z u  v y m ě ř

fi.p.
číselné

zat
položky

popis položky m.j. mn.
cenv v Kč (bez DPH)

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x
koeficient cena položky

D. 1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
vnitřní vodovod - změna trasy z důvodu možného zamrzáni

16 722 17-4003 Potrubí z plastových trub z PPR 25/3,5 m 4,00 166,25 1,00 166,25 665,00 665,00
17 722 17-4004 Potrubí z plastových trub z PPR 32/4,5 m 8,00 185,25 1,00 185,25 1 482,00 1 482,00

998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m % 1,12 21,47 1,00 21,47 24,05 24,05

CELKEM přípočet 2171,05 2171,05
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + D1.2:1/1



ZL 20 d ÚT -  přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní dli D.1.4.4 - Vytápáni a chlazení SO 01 Budova A

| SOUPIS stavebních prací, dodavek a služeb vcetn Ě VÝKAZU VÝMĚR

č.p
číselné

z a l

položky
popis položky m.J. mn.

_________________ cemTmsnsĚSsmmmmm Technické
specifikace

celkem
movitý
majetek

celkem nemovilý 
majetek

Jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

Izolace potrubí tl. 15 mm z kaučuku v kapli a jídelně
1 733111001R Příplatek za kaučukovou izolaci potrubí tl. 15 mm m 255,00 37,20 0,68 25,30 6 451,50 6 451,50

130+125 255,00 1,00 0,00 0,00 0,00
Přípojky mezi objekty A a C - změna trasy z důvodu možného zamrzání 1,00 0,00 0,00 0,00

2 721173403 Potrubí z PVC DN 200 - chránička m 8,00 361,95 1,00 361,95 2 895,60 2 895,60
3 871351111 Montáž potrubí z PVC DN 200 m 8,00 14,48 1,00 14,48 115,84 115,84
4 286115080 redukce plastová KGR 200/160 ks 2,00 174,00 0,68 118,32 236,64 236,64
3 733222105R potrubí Cu 28x1,5 mm, polotvrdé + izolace PE o tl. 30 mm bm 25,00 352,45 1,00 352,45 8 811,25 8 811,25

Rozdělení otopné soustavy na tři větve
4 733111002R Vyčištění zásobníků pro ohřev TUV (chemické očištění zanesených teplosměmých ploch, 

propláchnutí, zprovoznění)
soub 5,00 2 640,00 1,00 2 640,00 13 200,00 13 200,00

5 733111003R Demontáž provizorních rozvodů na chodbách vč. přepojení na nové rozvody soub 1,00 2 000,00 1,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
6 733111004R Vypracováni PD otopné soustavy soub 1,00 7 920,00 1,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00

| CELKEM přípočet 41 630,83 41 630,83
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D.1.1 + D1.2: 1/1



7 1  20 e Madla do sprch - odpočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENI +  KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

| SOUPIS STAVEBNÍCH PRÁČI, DODAVEK A SLU2SEBVCETNÉ VÝKAZU VÝMĚR ____________
číselné ceny v Kč (bez DPH) Technické

specifikace

celkem
celkem nemovitý 

majetekt . r > . zat
položky

popis položky m.j. mn. jednotková
cena koef.

cena x 
koeficient cena položky

movitý
maletek

PSV Práce a dodávky PSV -1 8  8 1 0 ,0 0 -18 810,001
785 -18 810,00 -18 810,00

312 785000020R X20 - M+D - Nástěnné madlo - pevné, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.
- materiál - matný nerez
- madlo musí unést zatížení 150kg
- umístění vodorovné části madla 800mm nad podlahou

kus -11,000 1 710,00 1,00 1 710,00 -18 810,00 -18 810,00

CELKEM přípočet ____ -18  8 10 ,00 -18  8 1 0 ,0 0
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS, cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + D l.2:1/1



ZL 20 o Madla do sprch - přípočet

Stavba Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice

Profesní díl D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENI + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SO 01 Budova A

SOUPIS s t a v e b n íc h  p r a c í, d o d a v e k  a  s l u ž e b  v c e t n e  v ý k a z u  v y m e r

ft.p.
číselné

zat
pojpžfcy

popis položky m.j. mn.
cern v Kč (bez DPH}

Technické
specifikace

celkem
movitý

majetek

celkem nemovitý 
majetek

jednotková
cena koef.

cena x
koeficient cena položky

PSV Práce a dodávky PSV 19 855,00 19 855,00]
785 Sanitární vybaveni 19 855,00 19 855,00

311 786000019R X19 - M+D - Podpěrné madlo - sklopné, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.
- materiál - matný nerez
- délka madla 900mm
- madlo musí unést zatížení 150kg
- umístění madla 800mm nad podlahou

kus 11,00 1 805,00 ř 1,00 1 805,00 19 855,00 19 855,00

[CELKEM přípočet 19 855,00 19 855,00
Pozn.: Koeficient 1,00 = položka obsažena v SoD

Koeficient 1,00 = položka dle požadavku investora neuvedená v ÚRS. cena určená cenovou nabídkou zhotovitele. 
Koeficient 0,68 = nová položka dle CS ÚRS 2017 01

Díl D .l.l + D l.2:1/1



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:____________________________________________________________________________

Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu "A" Domova důchodců Černožice

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 44 882 213,06 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

V íc ip rá c i zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
M éněpráci zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 44 882 213,06 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 44 882 213,06 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 44 882 213,06 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 44 882 213,06 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 915 689,07 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  1 016 650,72 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 45 781 251,41 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

2 932 339,79 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 50 % 6,53 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7, bodu b)
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 915 689,07 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  1 016 650,72 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 899 038,35 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1
■ b i i i i i i i i i i i i i i i i i i

Vytištěno dne: 19.10.2017 Čas: 9:58 1 /  3 Tabulku vytvořil a spravuje:

I
Ing. Miroslav Michl



dle zákona č. 137/2006 Sb. 
(starý zákon)

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 
nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 747 606,84 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  625 564,10 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 3
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 1 150 520,20 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  129 698,96 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 4
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 1 078 893,05 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 5
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 
dodatku

-  2 240 286,25 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH
dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku související s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 
dodatku nesouvisející s vícepracemi

-  0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 6

¡ jm u  n  m u  n  i  h h h h í ^ n n n m i

Vytištěno dne: 19.10.2017 Čas: 9:58 2 /  3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



ZADNY DALSI DODATEK 
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 7

ZADNY DALSI DODATEK 
NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 44 882 213,06 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 2 977 020,09 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -  2 995 549,31 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 44 863 683,84 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

5 972 569,40 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 13,31 % < 15,00 %

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 44 882 213,06 Kč bez DPH | POSOUZENÍ: |
Navýšení se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z 
předchozích dodatků

899 038,35 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení /  Smluvní cena) < 30 % 2,00 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 44 882 213,06 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 4 892 709,16 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ -  4 012 200,03 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 45 762 722,19 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Roman Kosař

Vytištěno dne: 19.10.2017 Čas: 9:58 3 /  3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl


